



EURÓPSKA ÚNIA



DODATOK č. 4

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/060/2010

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : KÚPELE ŠTÓS, a.s.
sídlo : Štós - kúpele 235, 044 27 Štós, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,
odd.: Sa, vl.č.: 652/V
konajúci : Ing. Adam Gaško, člen predstavenstva
Ing. Eva Šoltésová, člen predstavenstva
Ing. Marianna Ovčariková, člen predstavenstva
Ing. Dagmar Schweitzerová, člen predstavenstva
Ing. Ján Šimko, predseda predstavenstva

IČO : 31 714 463

DIČ : 2020496676

banka :

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:

poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 8. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP zo dňa 14.09.2011, dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 8. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory NFP sa mení v časti 6. Časový rámec realizácie Projektu.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 8. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Novým rozpočtom sa mení termín realizácie aktivít projektu, a to v zmysle schválenej zmeny.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/060/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č. 4 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Dodatok č. 4 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 4 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Adam Gaško, člen predstavenstva

Podpis:

Ing. Eva Šoltésová, člen predstavenstva

Podpis:

Ing. Marianna Ovčariková, člen predstavenstva

Podpis:

Ing. Dagmar Schweitzerová, člen predstavenstva

Podpis:

Ing. Ján Šimko, predseda predstavenstva

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Kúpele štós – Rekonštrukcia Hlavnej budovy II. etapa: Bazén, zateplenie, osobný výťah a tepelný zdroj	
Kód ITMS	25130120060	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Košice – okolie
Obec	Štós
Ulica	Štós – kúpele
Číslo	235

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zabezpečenie rastu konkurencieschopnosti cestovného ruchu v oblasti poskytovania komplexných služieb cestovného ruchu s celoročným využitím v Košickom regióne
Špecifický cieľ projektu 1	Rozvíjanie doplnkových služieb na vyplnenie voľného času návštevníkov s cieľom ich využitia počas väčšej časti roka
Špecifický cieľ projektu 2	Rozšírenie a skvalitnenie služieb zdravotného a voľného cestovného ruchu, ktoré zodpovedajú požiadavkám Európskej únie
Špecifický cieľ projektu 3	Skvalitnenie kúpeľnej liečebnej starostlivosti a zvýšenie jej štandardov
Špecifický cieľ projektu 4	Zníženie energetickej náročnosti prevádzky objektu a využívanie obnoviteľných zdrojov energie
Špecifický cieľ projektu 5	Zvýšenie komplexnosti ponúkaných kúpeľných služieb, služieb v zdravotnom cestovnom ruchu, voľnom cestovnom ruchu a kongresovom cestovnom ruchu
Špecifický cieľ projektu 6	Zvýšenie návštevnosti zariadenia – zvýšenie počtu klientov, turistov

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	2	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2011
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0,022	2011

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	366 000	2011	797 000	2016
	Nárast tržieb	Eur	602 500	2011	1 316 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	2	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	1	2016
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2011	2	2016
	Úspora energie	GJ/rok	0	2011	2 268	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0,022	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	2	2016
	Úspora energie	GJ/rok	0	2011	2 268	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	2	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	1	2016
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2011	2	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita 1 – 4	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	12/2010	10/2011
Aktivita 2 – Výstavba neplaveckého bazéna	06/2010	10/2011
Aktivita 3 – Výstavba a zriadenie osobného výťahu	06/2010	10/2011
Aktivita 4 – Rekonštrukcia kotle a inštalácia solárnych kolektorov	06/2010	10/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	10/2011
Publicita a informovanosť	06/2010	10/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	403 015,72	950,67	403 966,39	Aktivita 1,4
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	335 047,90	7 253,57	342 301,47	Aktivita 2,3
CELKOVO	738 063,62	8 204,24	746 267,86	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	221 488,79	0	221 488,79
2	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	248 319,47	5 513,67	253 833,14
3	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	86 728,43	1 739,90	88 468,33
4	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	181 526,93	950,67	182 477,60
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		738 063,62	8 204,24	746 267,86

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb											
2	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé a kompletne konštrukcie										
3	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	4,54	340,28	1 544,74	1 544,74	0,00	50,00%	772,37	december 10	október 11
4	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovnanie nerovného povrchu primurovaním hr.80-150mm	m2	19,27	340,28	6 557,23	6 557,23	0,00	50,00%	3 278,61	december 10	október 11
5	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
6	Aktivita 1 – Rekonštrukcia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	13,69	340,28	4 659,86	4 659,86	0,00	50,00%	2 329,93	december 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

7	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III do 20 % opravovanej plochy	m2	4,14	2869,89	11 881,34	11 881,34	0,00	50,00%	5 940,67	december 10	október 11
8	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vyspravenie poškodených omieok s úpravou trhlín a špár + lešenie oporných stien	m2	18,36	1	18,36	18,36	0,00	50,00%	9,18	december 10	október 11
9	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 4cm	m2	26,92	340,28	9 161,97	9 161,97	0,00	50,00%	4 580,99	december 10	október 11
10	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 7cm	m2	28,80	2529,61	72 855,80	72 855,80	0,00	50,00%	36 427,90	december 10	október 11
11	Aktivita 1 – Rekonštrukc ia objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštr ukcia a moderni zácia stavieb	Ostatné konštrukcie a práce - búranie										
12	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1,55	3697,92	5 716,98	5 716,98	0,00	50,00%	2 858,49	december 10	október 11
13	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1032	m2	0,94	11063,76	10 377,81	10 377,81	0,00	50,00%	5 188,90	december 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

14	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	0,90	3687,92	3 309,91	3 309,91	0,00	50,00%	1 654,95	december 10	október 11
15	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Prisekanie rovných ostení, po vyburaní otvorov, na maltu vápennú alebo vápenocementovú -0,055 t	m2	3,05	340,28	1 036,39	1 036,39	0,00	50,00%	518,20	december 10	október 11
16	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm - 0,275 t	m2	12,32	340,28	4 190,85	4 190,85	0,00	50,00%	2 095,43	december 10	október 11
17	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien do 1,5 m2	kus	0,21	19	4,07	4,07	0,00	50,00%	2,03	december 10	október 11
18	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	0,43	90	38,83	38,83	0,00	50,00%	19,41	december 10	október 11
19	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	kus	0,35	4	1,40	1,40	0,00	50,00%	0,70	december 10	október 11
20	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2	kus	0,65	27	17,43	17,43	0,00	50,00%	8,72	december 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

21	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	12,50	12,09	151,18	151,18	0,00	50,00%	75,59	december 10	október 11
22	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	7,57	7,69	58,22	58,22	0,00	50,00%	29,11	december 10	október 11
23	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	5,45	281,83	1 537,21	1 537,21	0,00	50,00%	768,61	december 10	október 11
24	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,067 t	m2	4,74	108,97	516,77	516,77	0,00	50,00%	258,38	december 10	október 11
25	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných plochy do 2 m2 -0,024 t	m2	2,16	17,6	38,01	38,01	0,00	50,00%	19,01	december 10	október 11
26	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t	m2	6,13	8,32	50,97	50,97	0,00	50,00%	25,48	december 10	október 11
27	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vybúranie a vybratie kovových stien akýchkoľvek, okrem výkladných akejkoľvek plochy -0,025 t	m2	2,80	5,29	14,83	14,83	0,00	50,00%	7,41	december 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

28	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 20 % -0,010t	m2	0,29	2869,89	830,83	830,83	0,00	50,00%	415,42	december 10	október 11
29	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,87	165,973	1 140,73	1 140,73	0,00	50,00%	570,37	december 10	október 11
30	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,81	497,91	2 395,79	2 395,79	0,00	50,00%	1 197,90	december 10	október 11
31	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,17	165,97323	2 019,13	2 019,13	0,00	50,00%	1 009,57	december 10	október 11
32	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,46	2323,6284	1 076,30	1 076,30	0,00	50,00%	538,15	december 10	október 11
33	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,93	165,973	1 150,82	1 150,82	0,00	50,00%	575,41	december 10	október 11
34	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,78	1327,7895	1 030,23	1 030,23	0,00	50,00%	515,12	december 10	október 11

35	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Poplatok za skládku odpadu	t	13,72	165,973	2 277,65	2 277,65	0,00	50,00%	1 138,82	december 10	október 11
36	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštr ukcia a moderni zácia stavieb	Dokončovacie práce - maľby										
37	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Farbenie soklíka vč. očistenia	m2	8,51	78,89	671,49	671,49	0,00	50,00%	335,74	december 10	október 11
38	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	1,00	1020,84	1 025,54	1 025,54	0,00	50,00%	512,77	december 10	október 11
39	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Maľby v obyv. pr. z maliar. zmesí Primalex dvojnásobné jednofarebné s obrúsením výšky do 3,80 m	m2	1,46	1020,84	1 489,61	1 489,61	0,00	50,00%	744,80	december 10	október 11
40	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštr ukcia a moderni zácia stavieb	Konštrukcie stolárske										
41	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové okno jednokrídlové otváracé 450x1550	ks	164,31	13	2 136,03	2 136,03	0,00	50,00%	1 068,01	december 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

42	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové okno otvára- vasklopné 650x1850	ks	274,51	4	1 098,05	1 098,05	0,00	50,00%	549,03	december 10	október 11
43	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové okno jednokrídlové otvára- vasklopné 900x1700	ks	201,65	1	201,65	201,65	0,00	50,00%	100,83	december 10	október 11
44	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové okno dvojkrídlové otvára- vasklopné 1550x2150	ks	454,01	16	7 264,16	7 264,16	0,00	50,00%	3 632,08	december 10	október 11
45	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové okno otvára- vasklopné 1550x1850	ks	421,94	58	24 472,40	24 472,40	0,00	50,00%	12 236,20	december 10	október 11
46	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové dvojkrídlové dvere 1700x2650	ks	1025,57	19	19 485,82	19 485,82	0,00	50,00%	9 742,91	december 10	október 11
47	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové dvojkrídlové dvere 1700x2750	ks	1033,74	5	5 168,71	5 168,71	0,00	50,00%	2 584,35	december 10	október 11
48	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové okno otvaravo- sklopné 1450x1650	ks	289,91	6	1 739,45	1 739,45	0,00	50,00%	869,73	december 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

49	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové okno otvára- vsklopné 1550x1650	ks	296,46	3	889,39	889,39	0,00	50,00%	444,70	december 10	október 11
50	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové okno otvára- vsklopné 1650x1450	ks	277,09	3	831,26	831,26	0,00	50,00%	415,63	december 10	október 11
51	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastová stena 1300x2300	ks	223,81	1	223,81	223,81	0,00	50,00%	111,91	december 10	október 11
52	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastová dvere 1000x2300	ks	573,01	1	573,01	573,01	0,00	50,00%	286,51	december 10	október 11
53	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové okno 1350x900	ks	260,57	2	521,14	521,14	0,00	50,00%	260,57	december 10	október 11
54	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové dvere 900x2050	ks	531,10	1	531,10	531,10	0,00	50,00%	265,55	december 10	október 11
55	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové dvere 700x2050	ks	498,66	1	498,66	498,66	0,00	50,00%	249,33	december 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

56	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastová stena 2050x12600	ks	2332,58	1	2 332,58	2 332,58	0,00	50,00%	1 166,29	december 10	október 11
57	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastová stena 2050x3250	ks	1049,97	1	1 049,97	1 049,97	0,00	50,00%	524,98	december 10	október 11
58	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové stena 2050x7500	ks	950,59	1	950,59	950,59	0,00	50,00%	475,30	december 10	október 11
59	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové okno 650x2150	kus	293,15	2	586,29	586,29	0,00	50,00%	293,15	december 10	október 11
60	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové okno 2050x1850	ks	483,30	1	483,30	483,30	0,00	50,00%	241,65	december 10	október 11
61	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Plastové dvere 1700x2100	ks	883,91	1	883,91	883,91	0,00	50,00%	441,96	december 10	október 11
62	Aktivita 1 – Rekonštrukci a objektu hlavnej budovy	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	719,21	1	719,21	719,21	0,00	50,00%	359,61	december 10	október 11

63	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy											
64	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Zvislé a kompletne konštrukcie										
65	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo nosné z tvárníc nepálených betónových (kvádrov)	m3	226,06	18	4 069,01	4 069,01	0,00	50,00%	2 034,50	jún 10	október 11
66	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za zálievku dutín tvárníc zhora len pri používaní tvárníc betónových a škvarocementových	m3	40,73	18	733,07	733,07	0,00	50,00%	366,53	jún 10	október 11
67	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón nadzákladových múrov nosných, železový (bez výstuže) tr.B 20 (zn.III)	m3	192,88	2,86	551,64	551,64	0,00	50,00%	275,82	jún 10	október 11
68	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov nosných dvojstranné zhotovenie- dielce	m2	25,47	28,6	728,52	728,52	0,00	50,00%	364,26	jún 10	október 11
69	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov nosných dvojstranné odstránenie- dielce	m2	6,33	28,6	181,03	181,03	0,00	50,00%	90,51	jún 10	október 11
70	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž nadzákladových múrov nosných, zvislých lebo naklonených, rovných lebo zaoblených z ocele 10425	t	2298,62	0,35	804,52	804,52	0,00	50,00%	402,26	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

71	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž nadzákladových múrov nosných, zo zváraných sietí KARI	t	1919,45	0,32	614,22	614,22	0,00	50,00%	307,11	jún 10	október 11
72	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	7,10	25	177,48	177,48	0,00	50,00%	88,74	jún 10	október 11
73	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyrovnanie nerovného povrchu primurovaním hr.80-150mm	m2	30,14	25	753,40	753,40	0,00	50,00%	376,70	jún 10	október 11
74	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kompletné konštrukcie čistiar. odpad. vôd z betónu želez. vodostav. V4 TO - B20 zn.III, hr.150- 300mm	m3	246,11	43,39	10 678,89	10 678,89	0,00	50,00%	5 339,44	jún 10	október 11
75	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd omietaných plôch zaoblených zhotovenie	m2	32,44	114,92	3 727,56	3 727,56	0,00	50,00%	1 863,78	jún 10	október 11
76	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd omietaných plôch zaoblených odstránenie	m2	6,25	114,92	718,56	718,56	0,00	50,00%	359,28	jún 10	október 11
77	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž komplet. konštr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10216	t	0,00	0,48	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11
78	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž komplet. konštr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10425	t	2248,27	0,86	1 933,51	1 933,51	0,00	50,00%	966,76	jún 10	október 11

79	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Vodorovné konštrukcie										
80	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stropov trámových, železový zn. 3	m3	181,71	9,79	1 778,93	1 778,93	0,00	50,00%	889,47	jún 10	október 11
81	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov plech s pozinkovaným povrchom, výšky vľn do 50mm hr. 1,5mm	m2	43,71	97,87	4 277,99	4 277,99	0,00	50,00%	2 138,99	jún 10	október 11
82	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	2050,28	0,39	799,61	799,61	0,00	50,00%	399,80	jún 10	október 11
83	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadz. oceľ. valc. nosníkov v stropoch I, IE alebo U alebo UE alebo L do č. 12 alebo v. do 120 mm	t	454,57	0,23	104,55	104,55	0,00	50,00%	52,28	jún 10	október 11
84	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tyč oceľová tvaru U 11373 120 mm	t	1577,38	0,248	391,19	391,19	0,00	50,00%	195,59	jún 10	október 11
85	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadz. oceľ. valc. nosníkov v stropoch I alebo IE alebo U alebo UE alebo L č.14 alebo v. do 220 mm	t	418,38	0,5	209,19	209,19	0,00	50,00%	104,60	jún 10	október 11
86	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tyč oceľová tvaru I 11373 oznac 24	t	1603,66	0,54	865,98	865,98	0,00	50,00%	432,99	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

87	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadz. oceľ. valc. nosníkov v stropoch I, IE, U, UE alebo L č. 24 a viac alebo v. nad 220 mm	t	382,57	0,33	126,25	126,25	0,00	50,00%	63,12	jún 10	október 11
88	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tyč oceľová tvaru IPE 11373 oznac 24	t	1535,31	0,33	506,65	506,65	0,00	50,00%	253,33	jún 10	október 11
89	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.-(zn.II)	m	11,54	29	334,57	334,57	0,00	50,00%	167,28	jún 10	október 11
90	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,58	7	102,07	102,07	0,00	50,00%	51,04	jún 10	október 11
91	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,38	7	23,68	23,68	0,00	50,00%	11,84	jún 10	október 11
92	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	22,93	7,5	171,97	171,97	0,00	50,00%	85,99	jún 10	október 11
93	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	3,38	7,5	25,37	25,37	0,00	50,00%	12,69	jún 10	október 11
94	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

95	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou	m2	5,75	163,3	939,26	939,26	0,00	50,00%	469,63	jún 10	október 11
96	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrohá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	m2	12,79	283,8	3 629,40	3 629,40	0,00	50,00%	1 814,70	jún 10	október 11
97	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	21,92	25,0	547,96	547,96	0,00	50,00%	273,98	jún 10	október 11
98	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennocem. stupeň členitosti III do 20 % opravovanej plochy	m2	6,63	135,5	897,94	897,94	0,00	50,00%	448,97	jún 10	október 11
99	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.15cm	m2	102,54	110,5	11 331,51	11 331,51	0,00	50,00%	5 665,75	jún 10	október 11
100	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kazetový podhľad akustický GYPTONE 600x600 mm,hrana D 1,vzor Quattro	m2	64,36	171,3	11 023,40	11 023,40	0,00	50,00%	5 511,70	jún 10	október 11
101	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 2cm	m2	43,09	17,6	760,19	760,19	0,00	50,00%	380,10	jún 10	október 11
102	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 7cm	m2	46,04	57,6	2 649,73	2 649,73	0,00	50,00%	1 324,86	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

103	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu prostého zn 2 5 až 8 cm	m3	193,99	7,2	1 398,68	1 398,68	0,00	50,00%	699,34	jún 10	október 11
104	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu prostého zn 3 5 až 8 cm	m3	203,94	9,1	1 853,83	1 853,83	0,00	50,00%	926,91	jún 10	október 11
105	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm (40kg/m3)	m3	49,42	7,2	356,35	356,35	0,00	50,00%	178,18	jún 10	október 11
106	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	24,71	9,1	224,64	224,64	0,00	50,00%	112,32	jún 10	október 11
107	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	12,28	7,2	88,54	88,54	0,00	50,00%	44,27	jún 10	október 11
108	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	6,14	9,1	55,77	55,77	0,00	50,00%	27,88	jún 10	október 11
109	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2177,83	0,2	413,79	413,79	0,00	50,00%	206,89	jún 10	október 11
110	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2177,83	0,3	544,46	544,46	0,00	50,00%	272,23	jún 10	október 11

111	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Ostatné konštrukcie a práce - búranie										
112	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	2,31	223,8	517,79	517,79	0,00	50,00%	258,89	jún 10	október 11
113	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1042	m2	1,40	671,5	942,48	942,48	0,00	50,00%	471,24	jún 10	október 11
114	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1,34	223,8	300,57	300,57	0,00	50,00%	150,29	jún 10	október 11
115	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	7,36	326,7	2 404,12	2 404,12	0,00	50,00%	1 202,06	jún 10	október 11
116	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	4,43	164,7	729,14	729,14	0,00	50,00%	364,57	jún 10	október 11
117	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie schodiskových zábradlí v kamenných stupňoch	kus	4,76	11,0	52,41	52,41	0,00	50,00%	26,21	jún 10	október 11
118	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	103,39	16,2	1 677,01	1 677,01	0,00	50,00%	838,51	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

119	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2	m3	87,36	17,5	1 528,72	1 528,72	0,00	50,00%	764,36	jún 10	október 11
120	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prisekanie rovných ostení, po vybúraní otvorov, na maltu vápennú alebo vápennocementovú -0,055 t	m2	4,56	25,0	113,93	113,93	0,00	50,00%	56,96	jún 10	október 11
121	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm - 0,275 t	m2	18,43	25,0	460,69	460,69	0,00	50,00%	230,34	jún 10	október 11
122	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien do 1,5 m2	kus	0,32	4,0	1,28	1,28	0,00	50,00%	0,64	jún 10	október 11
123	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	kus	0,54	1,0	0,54	0,54	0,00	50,00%	0,27	jún 10	október 11
124	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2	kus	0,97	8,0	7,73	7,73	0,00	50,00%	3,86	jún 10	október 11
125	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	11,33	4,0	44,86	44,86	0,00	50,00%	22,43	jún 10	október 11
126	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	6,70	35,8	240,02	240,02	0,00	50,00%	120,01	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

127	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,067 t	m2	7,10	29,0	206,05	206,05	0,00	50,00%	103,03	jún 10	október 11
128	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových stropov v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	3,54	163,3	578,76	578,76	0,00	50,00%	289,38	jún 10	október 11
129	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	m2	2,79	274,0	764,29	764,29	0,00	50,00%	382,15	jún 10	október 11
130	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 20 % -0,010t	m2	0,43	195,8	84,80	84,80	0,00	50,00%	42,40	jún 10	október 11
131	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,28	110,0	1 131,41	1 131,41	0,00	50,00%	565,71	jún 10	október 11
132	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,20	330,1	2 376,23	2 376,23	0,00	50,00%	1 188,12	jún 10	október 11
133	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,20	110,0	2 002,62	2 002,62	0,00	50,00%	1 001,31	jún 10	október 11
134	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,69	1540,3	1 067,58	1 067,58	0,00	50,00%	533,79	jún 10	október 11

135	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,37	110,0	1 141,41	1 141,41	0,00	50,00%	570,71	jún 10	október 11
136	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,16	880,2	1 021,78	1 021,78	0,00	50,00%	510,89	jún 10	október 11
137	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku odpadu	t	20,53	110,0	2 259,01	2 259,01	0,00	50,00%	1 129,50	jún 10	október 11
138	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Presun hmôt HSV										
139	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	33,8841	300,4	10 177,09	10 177,09	0,00	50,00%	5 088,54	jún 10	október 11
140	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Izolácie proti vode a vlhkosti										
141	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	m2	0,2115	167,7	35,46	35,46	0,00	50,00%	17,73	jún 10	október 11
142	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lak asfaltový ALP- PENETRAL v sudoch	t	2066,1222	0,1	144,63	144,63	0,00	50,00%	72,31	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

143	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,6257	167,7	104,91	104,91	0,00	50,00%	52,46	jún 10	október 11
144	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lak asfaltový ALP- PENETRAL v sudoch	t	2066,1222	0,032	66,12	66,12	0,00	50,00%	33,06	jún 10	október 11
145	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1,8987	578,3	1 098,09	1 098,09	0,00	50,00%	549,05	jún 10	október 11
146	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pásy ťažké asfaltované Glasbit g 200 s 40	m2	7,1977	665,1	4 787,13	4 787,13	0,00	50,00%	2 393,56	jún 10	október 11
147	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1,8987	237,9	451,70	451,70	0,00	50,00%	225,85	jún 10	október 11
148	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pásy ťažké asfaltované Glasbit g 200 s 40	m2	7,1977	273,6	1 969,18	1 969,18	0,00	50,00%	984,59	jún 10	október 11
149	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	86,572	4,4	378,15	378,15	0,00	50,00%	189,07	jún 10	október 11
150	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Izolácie tepelné										

151	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	m2	1,096	101,5	111,24	111,24	0,00	50,00%	55,62	jún 10	október 11
152	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky čadičové Nobasil pp 100kg/m3 hr4	m2	17,2953	103,5	1 790,58	1 790,58	0,00	50,00%	895,29	jún 10	október 11
153	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov spodom SA IV + 1 asfaltovým náterom	m2	8,2248	163,7	1 346,48	1 346,48	0,00	50,00%	673,24	jún 10	október 11
154	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m2	1,657	245,6	406,91	406,91	0,00	50,00%	203,45	jún 10	október 11
155	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	36,552	2,2	79,83	79,83	0,00	50,00%	39,91	jún 10	október 11
156	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Zdravotech. vnútorná kanalizácia										
157	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 prípájacie D 50x1,8	m	10,52	32,0	336,51	336,51	0,00	50,00%	168,25	jún 10	október 11
158	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	15,46	28,0	432,74	432,74	0,00	50,00%	216,37	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

159	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	2,23	4,0	8,91	8,91	0,00	50,00%	4,45	jún 10	október 11
160	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zápachové uzávierky podlahové HL310NPr	kus	74,23	2,0	148,46	148,46	0,00	50,00%	74,23	jún 10	október 11
161	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zápachové uzávierky podlahové na brodítku DN 50	kus	94,97	4,0	379,88	379,88	0,00	50,00%	189,94	jún 10	október 11
162	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	kus	123,13	5,0	615,65	615,65	0,00	50,00%	307,82	jún 10	október 11
163	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sekacie práce v HZS	hod	10,77	24,0	258,51	258,51	0,00	50,00%	129,26	jún 10	október 11
164	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,62	60,0	37,44	37,44	0,00	50,00%	18,72	jún 10	október 11
165	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	17,77	1,1	19,55	19,55	0,00	50,00%	9,77	jún 10	október 11
166	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Zdravotech. Vnútorný vodovod										

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

167	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry prírubové zariadenie pre vyrovnanie tlaku vody	kus	985,86	1,0	985,86	985,86	0,00	50,00%	492,93	jún 10	október 11
168	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zvaraním	m	6,37	62,0	394,73	394,73	0,00	50,00%	197,36	jún 10	október 11
169	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zvaraním	m	6,37	87,0	553,89	553,89	0,00	50,00%	276,95	jún 10	október 11
170	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia potrubia DN 15	m	2,08	62,0	129,04	129,04	0,00	50,00%	64,52	jún 10	október 11
171	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia potrubia DN 15	m	2,08	87,0	181,07	181,07	0,00	50,00%	90,53	jún 10	október 11
172	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	SUB	48,88	2,0	97,77	97,77	0,00	50,00%	48,88	jún 10	október 11
173	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	kus	10,10	3,0	30,29	30,29	0,00	50,00%	15,15	jún 10	október 11
174	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných- 11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	27,12	22,0	596,70	596,70	0,00	50,00%	298,35	jún 10	október 11

175	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia potrubia DN 50	m	3,29	22,0	72,30	72,30	0,00	50,00%	36,15	jún 10	október 11
176	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarné príslušenstvo 25/30	SUB	384,59	2,0	769,19	769,19	0,00	50,00%	384,59	jún 10	október 11
177	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	kus	5,78	13,0	75,08	75,08	0,00	50,00%	37,54	jún 10	október 11
178	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvedenie a upevnenie výpusťky do DN 50	kus	7,62	2,0	15,24	15,24	0,00	50,00%	7,62	jún 10	október 11
179	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	2,51	165,0	414,06	414,06	0,00	50,00%	207,03	jún 10	október 11
180	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,83	165,0	136,38	136,38	0,00	50,00%	68,19	jún 10	október 11
181	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	45,79	0,8	35,26	35,26	0,00	50,00%	17,63	jún 10	október 11
182	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Zdravotechnika -strojné vybavenie										

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

183	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	bazénová sklenená mozaika	m2	0,00	0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11
184	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	rohová páska Schomburg - ASO Dichtband KU 12/50 2000	m	3,75	110	412,60	412,60	0,00	50,00%	206,30	jún 10	október 11
185	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	prechodový tmel na izoláciu prechodov cez stenu bazéna ASOFLEX- SDM, Schomburg	kg	23,83	5	119,17	119,17	0,00	50,00%	59,58	jún 10	október 11
186	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	penetracný náter pod izolácie ASO-Unigrund K, Schomburg	l	6,41	12	76,88	76,88	0,00	50,00%	38,44	jún 10	október 11
187	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	hydroizolacná stierka na izoláciu bazénovej vane, žlabov a vyrovnávacej nádrže, AQUAFIN 2K/M (2K+ UNIFLEX M), Schomburg	kg	4,35	540	2 348,14	2 348,14	0,00	50,00%	1 174,07	jún 10	október 11
188	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	lepidlo na lepenie sklenenej mozaiky SOLOFLEX weiss + UNIFLEX B	kg	3,85	520	2 002,26	2 002,26	0,00	50,00%	1 001,13	jún 10	október 11
189	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	škárovacia epoxidová hmota na keramiku a mozaiku ASODUR - EK 98 Wand,	kg	11,88	138	1 639,91	1 639,91	0,00	50,00%	819,95	jún 10	október 11
190	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	vyrovnávacia nádrž - rohová páska Schomburg - ASO Dichtband KU 12/50	m	3,75	12	45,01	45,01	0,00	50,00%	22,51	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

191	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	vyrovnávacia nádrž - penetracný náter pod izolácie ASO-Unigrund K, Schomburg	l	6,41	1	6,41	6,41	0,00	50,00%	3,20	jún 10	október 11
192	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	vyrovnávacia nádrž - prechodový tmel na izoláciu prechodov cez stenu ASO Flex SDM, Schomburg	kg	23,83	1	23,83	23,83	0,00	50,00%	11,92	jún 10	október 11
193	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	vyrovnávacia nádrž - hydroizolacná stierka na izoláciu bazénovej vane AQUAFIN 2K, Schomburg	kg	4,35	75	326,13	326,13	0,00	50,00%	163,07	jún 10	október 11
194	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	prívodná dýza - prívod upravenej vody do bazéna, PLAST, na keramiku, priemer otvoru 25mm	ks	98,69	7	690,80	690,80	0,00	50,00%	345,40	jún 10	október 11
195	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	dnový výpusť - vypúšťanie vody z bazéna, keramický bazén, ALBA	zostava	36,51	1	36,51	36,51	0,00	50,00%	18,26	jún 10	október 11
196	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Filter pieskový 750 x 1020 mm s bocným napojením 6 CV, CRISTALL - vrátane 6 CV 6/4"	ks	700,96	2	1 401,91	1 401,91	0,00	50,00%	700,96	jún 10	október 11
197	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Cerpadlo BADU 40/32, - 25 m3 / 11m, 2 kW	ks	1078,47	1	1 078,47	1 078,47	0,00	50,00%	539,24	jún 10	október 11
198	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	piesok kremicitý filtračný, náplň do filtra	kg	0,53	600	318,66	318,66	0,00	50,00%	159,33	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

199	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	automatická regulácia obsahu Cl (reguláciou redox pot.) a hodnoty pH v bazéne, dávka flokulantu,SRN	zostava	5016,60	1	5 016,60	5 016,60	0,00	50,00%	2 508,30	jún 10	október 11
200	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	plnoprietocný výmenník tepla B 250 - 73kW (80m3)	ks	645,95	1	645,95	645,95	0,00	50,00%	322,98	jún 10	október 11
201	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	snímanie teploty digitálnym termostatom	zostava	122,82	1	122,82	122,82	0,00	50,00%	61,41	jún 10	október 11
202	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	snímanie prietoku bazénovej vody, ochrana technológie pred chodom na prázdno	zostava	165,97	1	165,97	165,97	0,00	50,00%	82,98	jún 10	október 11
203	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	automat. regulácia hladiny vody vo vyrovnávacej nádrži (max tlak 600 kPa), snímanie havarijnej hlad.	zostava	331,94	1	331,94	331,94	0,00	50,00%	165,97	jún 10	október 11
204	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	svetlo do bazéna kruhové NEREZ - 300 W/12 V - na keramika	ks	117,34	10	1 173,41	1 173,41	0,00	50,00%	586,70	jún 10	október 11
205	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	transformátor k svetlu 300 VA / 12 V	ks	89,62	10	896,24	896,24	0,00	50,00%	448,12	jún 10	október 11
206	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zariadenie na plávanie proti prúdu ALBA JET 20, predmontážny diel	zostava	638,98	1	638,98	638,98	0,00	50,00%	319,49	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

207	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zariadenie na plávanie proti prúdu ALBA JET 20, Q=22 ls-1, 2 dýzy - kompletizacný diel	zostava	1945,99	1	1 945,99	1 945,99	0,00	50,00%	973,00	jún 10	október 11
208	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	dýza protiprúdu nerezová	ks	174,27	2	348,54	348,54	0,00	50,00%	174,27	jún 10	október 11
209	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	hydromasáž pod vodou ALBA SUBAQUA 10, Q=12ls-1, komplet bez dýz	zostava	1396,93	1	1 396,93	1 396,93	0,00	50,00%	698,47	jún 10	október 11
210	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	dýza masážna nerezová, na keramiku	ks	67,55	8	540,40	540,40	0,00	50,00%	270,20	jún 10	október 11
211	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	chrlič vody s nerezovým telesom (čerpadlo Speck + PVC rozvody)	zostava	2390,29	1	2 390,29	2 390,29	0,00	50,00%	1 195,15	jún 10	október 11
212	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	rebrík 3 stupňový široký, s trnom na uchytenie, "Mina"	ks	262,56	2	525,13	525,13	0,00	50,00%	262,56	jún 10	október 11
213	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	prepadová mriežka plastová na prekrytie prepadového žlabu - šírka 200mm oblúčková	m	29,04	32	929,43	929,43	0,00	50,00%	464,72	jún 10	október 11
214	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	nerezová tryska pre napojenie vysávaca, s manuálnym ovl. uzatváracích ventilov	zostava	319,49	1	319,49	319,49	0,00	50,00%	159,75	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

215	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	servopohon na gulový ventil	zostava	281,75	2	563,50	563,50	0,00	50,00%	281,75	jún 10	október 11
216	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	elektrorozvádzač s prípravou pre RS Hawaii 8	zostava	1902,012	1	1 902,01	1 902,01	0,00	50,00%	951,01	jún 10	október 11
217	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	dialkové ovládanie bazénových atrakcií H8 - externý zobrazovac 38mm	zostava	957,379	1	957,38	957,38	0,00	50,00%	478,69	jún 10	október 11
218	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	elektroinštalacný materiál	zostava	491,27	1	491,27	491,27	0,00	50,00%	245,64	jún 10	október 11
219	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC potrubie, PVC tvarovky, PVC armatúry	zostava	1943,84	1	1 943,84	1 943,84	0,00	50,00%	971,92	jún 10	október 11
220	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	elektroprojekt na schválenie technickou inšpekciou pre všetky bazény	zostava	1078,80	1	1 078,80	1 078,80	0,00	50,00%	539,40	jún 10	október 11
221	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Technická inšpekcia - schválenie projektovej dokumentácie elektroinštalácie	zostava	224,06	1	224,06	224,06	0,00	50,00%	112,03	jún 10	október 11
222	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	východisková odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie	zostava	134,44	1	134,44	134,44	0,00	50,00%	67,22	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

223	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	výpočty a odborné konzultácie pre profesie ASR, zdravotníka, elektroinštalácie, kúrenie, výkresy stavebnej pripravenosti a odborný dozor počas realizácie	zostava	331,94	1	331,94	331,94	0,00	50,00%	165,97	jún 10	október 11
224	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	montáž elektroinštalácie	hod	11,6179	40	464,72	464,72	0,00	50,00%	232,36	jún 10	október 11
225	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	montáž bazénovej techniky - základné prvky do telesa bazéna a PVC rozdvy k strojovni	hod	11,6179	60	697,07	697,07	0,00	50,00%	348,54	jún 10	október 11
226	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	montáž bazénovej techniky - bazénová technológia	hod	11,6179	120	1 394,15	1 394,15	0,00	50,00%	697,07	jún 10	október 11
227	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	úprava podkladu pod izoláciu a obklad	hod	8,2985	16	132,78	132,78	0,00	50,00%	66,39	jún 10	október 11
228	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	realizácia hydroizolácií	m2	7,9665	120	955,98	955,98	0,00	50,00%	477,99	jún 10	október 11
229	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	realizácia hydroizolácií do prepadového žlabu	m2	9,9582	16	159,33	159,33	0,00	50,00%	79,67	jún 10	október 11
230	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	lepenie bazénovej sklenenej mozaiky - bez vzoru	m2	0	0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11

231	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Zdravotechnika - zariad'.predmety											
232	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily guľ. G 3/4	ks	8,21	2,0	16,42	16,42	0,00	50,00%	8,21	jún 10	október 11	
233	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,11	0,3	0,04	0,04	0,00	50,00%	0,02	jún 10	október 11	
234	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie											
235	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	15,17	12,0	182,08	182,08	0,00	50,00%	91,04	jún 10	október 11	
236	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	17,09	6,0	102,57	102,57	0,00	50,00%	51,28	jún 10	október 11	
237	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20	ks	4,46	2,0	8,93	8,93	0,00	50,00%	4,46	jún 10	október 11	
238	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	6,05	2,0	12,11	12,11	0,00	50,00%	6,05	jún 10	október 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

239	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 150/ 80	ks	85,39	4,0	341,55	341,55	0,00	50,00%	170,78	jún 10	október 11
240	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	17,44	100,0	1 744,34	1 744,34	0,00	50,00%	872,17	jún 10	október 11
241	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojky	ks	0,00	30,0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11
242	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	T-kusy	ks	0,00	30,0	0,00				0,00	jún 10	október 11
243	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50	m	0,37	12,0	4,38	4,38	0,00	50,00%	2,19	jún 10	október 11
244	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	0,36	100,0	35,85	35,85	0,00	50,00%	17,92	jún 10	október 11
245	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	15,66	1,7	25,84	25,84	0,00	50,00%	12,92	jún 10	október 11
246	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, armatúry										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

247	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatury prírubovej s dvomi prírubami PN 0,6 DN 50	sub	28,09	6,0	168,53	168,53	0,00	50,00%	84,27	jún 10	október 11
248	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 1	ks	3,09	18,0	55,57	55,57	0,00	50,00%	27,78	jún 10	október 11
249	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi VEKOLUX	ks	3,64	9,0	32,80	32,80	0,00	50,00%	16,40	jún 10	október 11
250	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový kohút 2"voda prírubový	ks	246,46	2,0	492,93	492,93	0,00	50,00%	246,46	jún 10	október 11
251	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový kohút 3"voda prírubový	ks	354,18	2,0	708,36	708,36	0,00	50,00%	354,18	jún 10	október 11
252	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spätná klapka zvislá 6/4"	ks	18,41	2,0	36,82	36,82	0,00	50,00%	18,41	jún 10	október 11
253	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spätná klapka zvislá 1"	ks	9,33	1,0	9,33	9,33	0,00	50,00%	4,67	jún 10	október 11
254	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spätná klapka zvislá 5/4"	ks	13,10	2,0	26,19	26,19	0,00	50,00%	13,10	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

255	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Miešací rozd. čerpadlo,termostat,regulácia, rozdeľovač	ks	1022,37	1,0	1 022,37	1 022,37	0,00	50,00%	511,19	jún 10	október 11
256	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100°C G 1/2	ks	5,91	2,0	11,82	11,82	0,00	50,00%	5,91	jún 10	október 11
257	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	29,48	0,3	9,73	9,73	0,00	50,00%	4,86	jún 10	október 11
258	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, vykur. telesá										
259	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 400x1600 ÚZKY	ks	119,76	3,0	359,29	359,29	0,00	50,00%	179,65	jún 10	október 11
260	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x2000	ks	197,17	2,0	394,34	394,34	0,00	50,00%	197,17	jún 10	október 11
261	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1500	ks	158,83	2,0	317,67	317,67	0,00	50,00%	158,83	jún 10	október 11
262	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1500	ks	158,83	2,0	317,67	317,67	0,00	50,00%	158,83	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

263	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HEIMEIER VEKOLUX + svorné šrubenie	Kus	28,63	9,0	257,64	257,64	0,00	50,00%	128,82	jún 10	október 11
264	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HEIMEIER ručná hlavica	Kus	3,03	9,0	27,28	27,28	0,00	50,00%	13,64	jún 10	október 11
265	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HEIMEIER V-exakt 1/2"	Kus	13,55	9,0	121,92	121,92	0,00	50,00%	60,96	jún 10	október 11
266	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HEIMEIER Termostatická hlavica K	Kus	15,30	9,0	137,69	137,69	0,00	50,00%	68,85	jún 10	október 11
267	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	HEIMEIER rad. šrubenie rohové REGULUX 1/2"	Kus	10,11	9,0	91,03	91,03	0,00	50,00%	45,51	jún 10	október 11
268	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyregulovanie sústavy	hod	10,77	9,0	96,94	96,94	0,00	50,00%	48,47	jún 10	október 11
269	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyregulovanie ventilu s termostatickým ovládaním	ks	3,42	9,0	30,80	30,80	0,00	50,00%	15,40	jún 10	október 11
270	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	5,87	9,0	52,85	52,85	0,00	50,00%	26,42	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

271	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	sub	18,37	9,0	165,30	165,30	0,00	50,00%	82,65	jún 10	október 11
272	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	20,10	1,8	36,48	36,48	0,00	50,00%	18,24	jún 10	október 11
273	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Konštrukcie stolárske										
274	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové okno 1050x1100	kus	278,38	3,0	835,15	835,15	0,00	50,00%	417,57	jún 10	október 11
275	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové okno 1700x2100	kus	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11
276	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové okno 1320x2100	kus	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11
277	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové okno 700x2050	kus	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11
278	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Parapetná doska vnútorná a vonkajšia D+M	m	214,28	22,2	4 746,21	4 746,21	0,00	50,00%	2 373,11	jún 10	október 11

279	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	106,22	1,2	132,57	132,57	0,00	50,00%	66,28	jún 10	október 11
280	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Podlahy z dlaždíc										
281	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž schodiskových stupňov protisklzových alebo reliéfovaných veľ. 200 x 100 mm	m2	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11
282	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 100x100 mm	m2	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11
283	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 1 la	m2	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11
284	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	63,68	6,4	406,93	406,93	0,00	50,00%	203,47	jún 10	október 11
285	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Podlahy povlakové										
286	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	1,4	164	229,60	229,60	0,00	50,00%	114,80	jún 10	október 11

287	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie povlakových podláh z nášapnej plochy lepených s podložkou	m2	4,56	163,71	746,52	746,52	0,00	50,00%	373,26	jún 10	október 11
288	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Dokončovacie práce o obklady										
289	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 200 x 100 mm	m2	0,00	0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11
290	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 tr. oteruvzdornosti IV la	m2	0,00	0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	október 11
291	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za kladenie do bieleho cementu vrátane škárovania	m2	1,29	44,52	57,25	57,25	0,00	50,00%	28,63	jún 10	október 11
292	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov vnútorných stien z mozaikových lepcov Prípl. k cene za plochu do 10 m2 jednotlivo	m2	6,12	44,52	272,42	272,42	0,00	50,00%	136,21	jún 10	október 11
293	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov ostenia z obkladačiek hutných,polohutných do tmelu,rámovky	m	10,62	44,52	472,98	472,98	0,00	50,00%	236,49	jún 10	október 11
294	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov parapetov z obkladačiek hutných,polohutných do tmelu,okapnice	m	8,60	44,52	382,88	382,88	0,00	50,00%	191,44	jún 10	október 11

295	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	90,01	3,12	280,83	280,83	0,00	50,00%	140,42	jún 10	október 11
296	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Dokončovacie práce - nátery										
297	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM vnútorným bielym stropov dvojnásobný	m2	6,80	176,49	1 200,15	1 200,15	0,00	50,00%	600,07	jún 10	október 11
298	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Lokálne kúrenie										
299	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahové vykurovanie gabotherm rádia	m2	41,59	70	2 911,44	2 911,44	0,00	50,00%	1 455,72	jún 10	október 11
300	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Elektromontáže										
301	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 13,5 mm	m	0,83	75	61,99	61,99	0,00	50,00%	30,99	jún 10	október 11
302	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Trubka PVC 2313	m	0,12	78,75	9,67	9,67	0,00	50,00%	4,84	jún 10	október 11

		úpravy											
303	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 - 16 mm	m	0,76	85	64,33	64,33	0,00	50,00%	32,16	jún 10	október 11
304	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka inštalčná tuhá PVC 1516	m	0,55	89,25	48,88	48,88	0,00	50,00%	24,44	jún 10	október 11
305	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,97	14	13,52	13,52	0,00	50,00%	6,76	jún 10	október 11
306	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KU 68-1901	ks	0,16	14	2,18	2,18	0,00	50,00%	1,09	jún 10	október 11
307	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	4,13	13	53,72	53,72	0,00	50,00%	26,86	jún 10	október 11
308	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica KU 68-1903	ks	1,26	13	16,40	16,40	0,00	50,00%	8,20	jún 10	október 11
309	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	3,94	1	3,94	3,94	0,00	50,00%	1,97	jún 10	október 11
310	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Krabica KR-125	ks	2,29	1	2,29	2,29	0,00	50,00%	1,15	jún 10	október 11

		úpravy											
311	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Škatuľová rozvodka kovová vč. ukonč. káblov a zapoj. vodičov typ 7116- 4xP 16 145x145mm	ks	7,16	28	200,38	200,38	0,00	50,00%	100,19	jún 10	október 11
312	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica 6455-12 acid	ks	3,16	28	88,48	88,48	0,00	50,00%	44,24	jún 10	október 11
313	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	6,51	228	1 484,12	1 484,12	0,00	50,00%	742,06	jún 10	október 11
314	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Otvor pre vývodkovú skriňu malú s vysekaním,zamurovaním a začistením	ks	3,64	15	54,62	54,62	0,00	50,00%	27,31	jún 10	október 11
315	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	4,47	56	250,57	250,57	0,00	50,00%	125,29	jún 10	október 11
316	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolačná páska čierná 10m x 19mm typ:FEK 10	ks	0,32	56	17,66	17,66	0,00	50,00%	8,83	jún 10	október 11
317	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolačná oáska zeleno-žltá 10m x x19mm typ: ZS 10	kus	0,34	28	9,57	9,57	0,00	50,00%	4,79	jún 10	október 11
318	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokrú, včítane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	4,36	8	34,87	34,87	0,00	50,00%	17,43	jún 10	október 11

		úpravy											
319	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač 5 vodotesný 3553-05750	ks	7,03	8	56,27	56,27	0,00	50,00%	28,14	jún 10	október 11
320	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopolový so sig.tlejiv kou - radenie 1 S	ks	1,54	6	9,22	9,22	0,00	50,00%	4,61	jún 10	október 11
321	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prístroj spínača 3558- A21342 1,1S,1So	ks	2,74	6	16,41	16,41	0,00	50,00%	8,21	jún 10	október 11
322	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kryt kolísky, radenie 1So,6So,1/0So,1/0S,7So 3558A-A653 B biela	ks	1,51	6	9,06	9,06	0,00	50,00%	4,53	jún 10	október 11
323	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Jednorámček 3901A- B10 B biela	ks	0,62	6	3,70	3,70	0,00	50,00%	1,85	jún 10	október 11
324	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,47	4	13,86	13,86	0,00	50,00%	6,93	jún 10	október 11
325	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj.,polzap	ks	2,36	4	9,45	9,45	0,00	50,00%	4,73	jún 10	október 11
326	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého	717003 Prístavby, nadstavby,	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x	ks	5,37	7	37,57	37,57	0,00	50,00%	18,79	jún 10	október 11

	bazéna	stavebné úpravy	zapojenie											
327	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka 5517-2790	ks	8,67	7	60,67	60,67	0,00	50,00%	30,33	jún 10	október 11	
328	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	4,36	2	8,72	8,72	0,00	50,00%	4,36	jún 10	október 11	
329	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka CZ 1645	ks	6,18	2	12,36	12,36	0,00	50,00%	6,18	jún 10	október 11	
330	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ocel'olechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	9,17	2	18,35	18,35	0,00	50,00%	9,17	jún 10	október 11	
331	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hlavná ochranná svorkovnica	ks	29,83	1	29,83	29,83	0,00	50,00%	14,92	jún 10	október 11	
332	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svietidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 60 W, stropné	ks	2,88	42	120,87	120,87	0,00	50,00%	60,44	jún 10	október 11	
333	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svietidlo 1810301	ks	16,52	10	165,17	165,17	0,00	50,00%	82,59	jún 10	október 11	
334	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svietidlo 2376164	ks	93,06	18	1 675,00	1 675,00	0,00	50,00%	837,50	jún 10	október 11	

		úpravy											
335	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ks	16,60	19	315,34	315,34	0,00	50,00%	157,67	jún 10	október 11
336	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	5,33	19	101,22	101,22	0,00	50,00%	50,61	jún 10	október 11
337	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	0,60	90	54,37	54,37	0,00	50,00%	27,18	jún 10	október 11
338	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič medený CY 16 zz	m	2,11	94,5	199,82	199,82	0,00	50,00%	99,91	jún 10	október 11
339	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Náhrada líšt z PVC typ L 20	m	1,27	100	127,13	127,13	0,00	50,00%	63,57	jún 10	október 11
340	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lista L 20	m	0,60	100	59,75	59,75	0,00	50,00%	29,88	jún 10	október 11
341	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	0,62	950	592,80	592,80	0,00	50,00%	296,40	jún 10	október 11
342	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	0,76	169	129,03	129,03	0,00	50,00%	64,52	jún 10	október 11

		úpravy											
343	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	2,72	169	459,44	459,44	0,00	50,00%	229,72	jún 10	október 11
344	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,66	480	318,67	318,67	0,00	50,00%	159,34	jún 10	október 11
345	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	1,00	150	149,37	149,37	0,00	50,00%	74,69	jún 10	október 11
346	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYBY 3Ax01.5	m	0,76	50	38,18	38,18	0,00	50,00%	19,09	jún 10	október 11
347	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič a lano nn a vn (v mm2) v rúrkach CY 25	m	0,49	250	122,00	122,00	0,00	50,00%	61,00	jún 10	október 11
348	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie polyamidovej prichytky do tehlového murika HM 8	ks	0,64	100	63,73	63,73	0,00	50,00%	31,87	jún 10	október 11
349	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	0,02	100	1,99	1,99	0,00	50,00%	1,00	jún 10	október 11
350	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Sviet.AMI MCP80 2x36W BW	ks	87,02	10	870,18	870,18	0,00	50,00%	435,09	jún 10	október 11

		úpravy											
351	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trubica TL/D36/830 Super 80	ks	3,07	20	61,48	61,48	0,00	50,00%	30,74	jún 10	október 11
352	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sviet.9316-SE2P/ 6W nudzove	ks	108,33	2	216,66	216,66	0,00	50,00%	108,33	jún 10	október 11
353	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabíc	m	0,69	15	10,36	10,36	0,00	50,00%	5,18	jún 10	október 11
354	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Telefónne káble SYKFY 3x2x0,5	m	0,34	45	15,39	15,39	0,00	50,00%	7,69	jún 10	október 11
355	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorkovnice do krabíc,montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky,svorka 4 pólová	ks	3,04	45	136,98	136,98	0,00	50,00%	68,49	jún 10	október 11
356	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorka WAGO 282-124	ks	15,10	19	286,84	286,84	0,00	50,00%	143,42	jún 10	október 11
357	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svorkovnice do krabíc,montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky,svorka 4 pólová	ks	3,04	3	9,13	9,13	0,00	50,00%	4,57	jún 10	október 11
358	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Svorka WAGO 284-901	ks	3,18	65	206,70	206,70	0,00	50,00%	103,35	jún 10	október 11

		úpravy											
359	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zapojenie PENFLEX do D 7 mm vonk.vodiča do skrutkových spojov alebo konektora	ks	2,65	12	31,83	31,83	0,00	50,00%	15,91	jún 10	október 11
360	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Dodávky										
361	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač R8 Doplnenie	ks	532,76	1	532,76	532,76	0,00	50,00%	266,38	jún 10	október 11
362	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač R ovl.	ks	1598,29	1	1 598,29	1 598,29	0,00	50,00%	799,14	jún 10	október 11
363	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vzduchotechnika TOSHBA RASM-M27 YAV-ER410A výkon kW chlad/kur 8/9 pre plochu 120m2	ks	4148,44	1	4 148,44	4 148,44	0,00	50,00%	2 074,22	jún 10	október 11
364	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Montáže oznam. a zabezp. zariadení										
365	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízie východiskové	hod	11,62	36	418,24	418,24	0,00	50,00%	209,12	jún 10	október 11
366	Aktivita 2 - Výstavba	717003 Prístavby,	Nešpecifikované práce	hod	11,62	35	406,63	0,00	406,63	0,00%	0,00	jún 10	október 11

	neplaveckého bazéna	nadstavby, stavebné úpravy											
367	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu-TI	hod	663,88	1	663,88	663,88	0,00	50,00%	331,94	jún 10	október 11
368	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáže vzduchotechnických zariad.										
369	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výústka VK2-1-425x125-R1	ks	25,82	9	232,42	232,42	0,00	50,00%	116,21	jún 10	október 11
370	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výústka VK1-1-325x125-R1	ks	15,70	9	141,31	141,31	0,00	50,00%	70,65	jún 10	október 11
371	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	0-1050 - potrubie rovné	m2	26,09	10	260,90	260,90	0,00	50,00%	130,45	jún 10	október 11
372	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	0-1050 - tvarovky jednoduché	m2	30,01	4	120,03	120,03	0,00	50,00%	60,01	jún 10	október 11
373	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	0-1050 - tvarovky zložité	m2	44,38	6	266,28	266,28	0,00	50,00%	133,14	jún 10	október 11
374	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby,	Zhotovenie otvoru do potrubia	ks	5,18	18	93,21	93,21	0,00	50,00%	46,60	jún 10	október 11

	bazéna	stavebné úpravy											
375	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protidažďová žalúzia S PZ AL 800x315 R1, S	ks	109,91	1	109,91	109,91	0,00	50,00%	54,95	jún 10	október 11
376	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protidažďová žalúzia S PZ AL 300x200 R1	ks	49,16	1	49,16	49,16	0,00	50,00%	24,58	jún 10	október 11
377	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krycia mriežka 800x315	ks	22,37	1	22,37	22,37	0,00	50,00%	11,19	jún 10	október 11
378	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1050-2630 - potrubie rovné	m2	48,46	45	2 180,84	2 180,84	0,00	50,00%	1 090,42	jún 10	október 11
379	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny materiál	ks	5,48	50	273,85	273,85	0,00	50,00%	136,93	jún 10	október 11
380	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojovací materiál	ks	3,65	20	73,03	73,03	0,00	50,00%	36,51	jún 10	október 11
381	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tesniaci materiál - tesnenie Vitolen 4x9-100 m	ks	15,63	2	31,27	31,27	0,00	50,00%	15,63	jún 10	október 11
382	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pozinkovaný plech 1x2 m hr. 0,8 mm	ks	27,98	1	27,98	27,98	0,00	50,00%	13,99	jún 10	október 11

		úpravy											
383	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rezerva	kpl	215,23	1	215,23	215,23	0,00	50,00%	107,61	jún 10	október 11
384	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážna pena	ks	5,61	2	11,22	11,22	0,00	50,00%	5,61	jún 10	október 11
385	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	vyregulovanie a spustenie zariadenia	hod	10,75	36	387,17	387,17	0,00	50,00%	193,59	jún 10	október 11
386	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zaškolenie personálu v obsluže a údržbe	hod	7,73	16	123,75	123,75	0,00	50,00%	61,87	jún 10	október 11
387	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	úprava a prerábky pri montáži	hod	10,75	20	215,10	215,10	0,00	50,00%	107,55	jún 10	október 11
388	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	montáž VZT zariadení	kpl	863,04	1	863,04	863,04	0,00	50,00%	431,52	jún 10	október 11
389	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	izolácia potrubie doskou z polyuretánovej peny hr.15 mm, Al fólia, samolepiaca	m2	7,83	95	744,21	744,21	0,00	50,00%	372,11	jún 10	október 11
390	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	očistenie plôch pred náterom, odhrdzavenie, základný a vrchný náter	m2	9,03	85	767,44	767,44	0,00	50,00%	383,72	jún 10	október 11

		úpravy											
391	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektrorevízia a revízna správa	kpl	215,76	1	215,76	215,76	0,00	50,00%	107,88	jún 10	október 11
392	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie	kpl	431,52	1	431,52	431,52	0,00	50,00%	215,76	jún 10	október 11
393	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doprava	kpl	341,90	1	341,90	341,90	0,00	50,00%	170,95	jún 10	október 11
394	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	□□□003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Ostatné										
395	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie dlažby terasy vonkajšej strednej	m2	4,88	173,6	847,53	847,53	0,00	50,00%	423,77	jún 10	október 11
396	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriadenie podkladovej vrstvy pod vonkajšou terasou strednou	m2	11,99	173,6	2 081,20	2 081,20	0,00	50,00%	1 040,60	jún 10	október 11
397	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Položenie dlažby so špárovaním na vonkajšej terase strednej	m2	45,04	173,6	7 819,03	7 819,03	0,00	50,00%	3 909,52	jún 10	október 11
398	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého	717003 Prístavby, nadstavby,	Vonkajšia dlažba zámková, terasa spodná pred bazénom	m2	49,71	64	3 181,52	3 181,52	0,00	50,00%	1 590,76	jún 10	október 11

	bazéna	stavebné úpravy											
399	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončenie hrán vonkajšej terasy spodnej zámkovej pred bazénom so schodiskom	m	31,49	16,9	532,26	532,26	0,00	50,00%	266,13	jún 10	október 11
400	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vonkajšie dažďové zvody na fasáde budovy, dodávka a montáž	súb	1014,24	6	6 085,46	6 085,46	0,00	50,00%	3 042,73	jún 10	október 11
401	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy											
402	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zemné práce										
403	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie jám ručne v hornine tr. 4	m3	46,00	17	781,95	781,95	0,00	50,00%	390,97	jún 10	október 11
404	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	3,56	15	53,43	53,43	0,00	50,00%	26,71	jún 10	október 11
405	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zakladanie										

406	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových dosiek, prostý tr.B12,5	m3	111,80	1,5	167,71	167,71	0,00	50,00%	83,85	jún 10	október 11
407	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže) síran. tr.B20(C 16/20)	m3	118,51	4,86	575,97	575,97	0,00	50,00%	287,98	jún 10	október 11
408	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé a kompletne konštrukcie										
409	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vymurovanie výťahovej šachty	m3	213,71	10,21	2 182,00	2 182,00	0,00	50,00%	1 091,00	jún 10	október 11
410	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyrovnanie nerovného povrchu bez osekania tehál hr.80-150mm	m2	19,15	12,5	239,37	239,37	0,00	50,00%	119,69	jún 10	október 11
411	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Múry a valy z betónu železového z cementov portlandských a troskoportlandských X tr. B 20 (zn.III)	m3	110,91	14,5	1 608,26	1 608,26	0,00	50,00%	804,13	jún 10	október 11
412	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné konštrukcie										
413	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 20 (C 16/20)	m3	119,39	1,34	159,98	159,98	0,00	50,00%	79,99	jún 10	október 11

414	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Komunikácie										
415	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku hr.300 mm	m2	9,13	6,0999	55,66	55,66	0,00	50,00%	27,83	jún 10	október 11
416	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
417	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	10,53	12,5	131,61	131,61	0,00	50,00%	65,81	jún 10	október 11
418	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Omietka výtahovej šachty	m2	11,18	19,44	217,33	217,33	0,00	50,00%	108,67	jún 10	október 11
419	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doplnenie mazaní prostým betónom bez poteru o ploche jednotlivo 1-4 m2 a hr. nad 80 mm	m3	106,45	2,06	219,28	219,28	0,00	50,00%	109,64	jún 10	október 11
420	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výtahu	717003 Prístavby, nadstavb y, stavebné úpravy	Ostatné konštrukcie a práce - búranie										
421	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého -2,000 t	m3	72,66	18	1 307,97	1 307,97	0,00	50,00%	653,98	jún 10	október 11

	výťahu	úpravy											
422	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1.875 t	m3	58,46	4,06	237,37	237,37	0,00	50,00%	118,68	jún 10	október 11
423	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,46	56	25,65	25,65	0,00	50,00%	12,83	jún 10	október 11
424	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,89	56	385,90	385,90	0,00	50,00%	192,95	jún 10	október 11
425	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie doplnkové kovové										
426	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	3,52	3500	12 326,65	12 326,65	0,00	50,00%	6 163,33	jún 10	október 11
427	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodávka zámočnických výrobkov	kg	8,15	3500	28 510,30	28 510,30	0,00	50,00%	14 255,15	jún 10	október 11
428	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektromontáže										
429	Aktivita 3 - Výstavba	717003 Prístavby,	Elektroinštalácia (svetlo, ovládanie a iné)	kpl	1726,08	1	1 726,08	1 726,08	0,00	50,00%	863,04	jún 10	október 11

	a zriadenie osobného výťahu	nadstavby, stavebné úpravy											
430	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektroinštalácia, rozvody a vybavenosť pre motorickú časť výťahu s výkonom 12 kW	kpl	2243,91	1	2 243,91	2 243,91	0,00	50,00%	1 121,95	jún 10	október 11
431	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáže dopr. zariad.skld.zar. a váh										
432	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OT 500/1.4 m/sec.SIMPLEX 4 stanice-4 nástupištia	ks	33365,20	1	33 365,20	33 365,20	0,00	50,00%	16 682,60	jún 10	október 11
433	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nepomenované práce										
434	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Opravy podláh z dlaždíc keramických rezných veľ. 150x150 mm 0,00170	ks	1,7128	20	34,26	34,26	0,00	50,00%	17,13	jún 10	október 11
435	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Projekčná činnosť a dokumentácia pre výstavbu a montáž výťahu	hod	15,5348	112	1 739,90	0,00	1 739,90	0,00%	0,00	jún 10	október 11
436	Aktivita 3 - Výstavba a zriadenie osobného výťahu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kompletná dokumentácia pre vydanie povolenia užívania výťahu	sada	172,6084	1	172,61	172,61	0,00	50,00%	86,30	jún 10	október 11

437	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb												
438	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - plynovod											
439	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	13,14	18	236,61	236,61	0,00	50,00%	118,30	jún 10	október 11	
440	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	19,72	6	118,30	118,30	0,00	50,00%	59,15	jún 10	október 11	
441	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	22,51	20	450,24	450,24	0,00	50,00%	225,12	jún 10	október 11	
442	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2,9	m	21,35	6	128,08	128,08	0,00	50,00%	64,04	jún 10	október 11	
443	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 108/4	m	55,72	10	557,16	557,16	0,00	50,00%	278,58	jún 10	október 11	

444	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 89/3,6	m	27,92	1	27,92	27,92	0,00	50,00%	13,96	jún 10	október 11
445	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka k plynomeru zvarená s obchádzkou DN 80	sub	940,83	1	940,83	940,83	0,00	50,00%	470,42	jún 10	október 11
446	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	sub	63,06	6	378,35	378,35	0,00	50,00%	189,18	jún 10	október 11
447	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry prírubové plynové filtre C 26-603-525 DN 50	sub	1071,59	1	1 071,59	1 071,59	0,00	50,00%	535,79	jún 10	október 11
448	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 1	ks	15,97	2	31,94	31,94	0,00	50,00%	15,97	jún 10	október 11
449	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 6/4	ks	30,42	1	30,42	30,42	0,00	50,00%	15,21	jún 10	október 11
450	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strednotlakové regulátory tlaku plynu so skrinkou pre metán AL Z-6 dvojité	sub	1034,14	1	1 034,14	1 034,14	0,00	50,00%	517,07	jún 10	október 11

451	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, armatúry.										
452	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	ks	9,41	5	47,04	47,04	0,00	50,00%	23,52	jún 10	október 11
453	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	64,76	5	323,81	323,81	0,00	50,00%	161,90	jún 10	október 11
454	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1,5	ks	24,02	5	120,10	120,10	0,00	50,00%	60,05	jún 10	október 11
455	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokončovacie práce - nátery										
456	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom	m	1,7892	26	46,52	46,52	0,00	50,00%	23,26	jún 10	október 11
457	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	m	2,2174	16	35,48	35,48	0,00	50,00%	17,74	jún 10	október 11

458	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné											
459	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	56,01	16	896,24	896,24	0,00	50,00%	448,12	jún 10	október 11	
460	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné											
461	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž izolácie	m	2,73	451	1 230,87	1 230,87	0,00	50,00%	615,43	jún 10	október 11	
462	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priem. 101-133	m	4,06	8	32,50	32,50	0,00	50,00%	16,25	jún 10	október 11	
463	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TUBOLIT DG 42/20	m	2,02	25	50,43	50,43	0,00	50,00%	25,22	jún 10	október 11	
464	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TUBOLIT DG 60/20	m	3,11	20	62,20	62,20	0,00	50,00%	31,10	jún 10	október 11	

465	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	TUBOLIT DG 76/20	m	3,66	50	182,99	182,99	0,00	50,00%	91,50	jún 10	október 11
466	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	TUBOLIT DG 89/20	m	6,07	86	521,80	521,80	0,00	50,00%	260,90	jún 10	október 11
467	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	TUBOLIT DG 114/20	m	8,11	74	600,35	600,35	0,00	50,00%	300,17	jún 10	október 11
468	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	ARMAFLEX HT 35x19	m	10,30	20	205,91	205,91	0,00	50,00%	102,96	jún 10	október 11
469	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	ARMAFLEX HT 42x19	m	11,63	176	2 046,69	2 046,69	0,00	50,00%	1 023,34	jún 10	október 11
470	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Izolačné pásy hr. 20mm	m2	16,93	8	135,42	135,42	0,00	50,00%	67,71	jún 10	október 11
471	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	TUBOLIT PE PÁSKA - 50mmx15m	ks	13,33	5	66,65	66,65	0,00	50,00%	33,33	jún 10	október 11

472	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotech. vnútorná kanalizácia-odvod kondenzu											
473	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1,8	m	7,57	16	121,11	121,11	0,00	50,00%	60,56	jún 10	október 11	
474	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - vnútorný vodovod											
475	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	16,64	38	632,23	632,23	0,00	50,00%	316,11	jún 10	október 11	
476	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	17,91	7	125,34	125,34	0,00	50,00%	62,67	jún 10	október 11	
477	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	20,50	27	553,43	553,43	0,00	50,00%	276,71	jún 10	október 11	
478	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	25,15	16	402,40	402,40	0,00	50,00%	201,20	jún 10	október 11	

479	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 80	m	35,11	40	1 404,33	1 404,33	0,00	50,00%	702,17	jún 10	október 11
480	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,16	88	101,68	101,68	0,00	50,00%	50,84	jún 10	október 11
481	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	2,33	40	93,06	93,06	0,00	50,00%	46,53	jún 10	október 11
482	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, kotolne										
483	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plochý kolektor logasol SKS 4 zvislý	ks	851,53	20	17 030,56	17 030,56	0,00	50,00%	8 515,28	jún 10	október 11
484	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základná montážna sada nad strechu	ks	85,32	2	170,64	170,64	0,00	50,00%	85,32	jún 10	október 11
485	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovacia sada dvoch poli	ks	59,75	1	59,75	59,75	0,00	50,00%	29,87	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

486	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesy na strechu, škridľa	ks	52,48	20	1 049,60	1 049,60	0,00	50,00%	524,80	jún 10	október 11
487	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripojovacia sada pre SKS 4.0 nad strechu	ks	129,34	2	258,68	258,68	0,00	50,00%	129,34	jún 10	október 11
488	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvzdušňovacia sada pre SKS 4.0	ks	71,10	2	142,20	142,20	0,00	50,00%	71,10	jún 10	október 11
489	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepeťová ochrana SP 1	ks	27,09	2	54,17	54,17	0,00	50,00%	27,09	jún 10	október 11
490	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	regul. st. Logasol KS 0220	ks	1527,00	1	1 527,00	1 527,00	0,00	50,00%	763,50	jún 10	október 11
491	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručná doplňovacia pumpa	ks	113,76	1	113,76	113,76	0,00	50,00%	56,88	jún 10	október 11
492	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozširujúca montážna sada nad strechu	ks	79,57	18	1 432,19	1 432,19	0,00	50,00%	716,09	jún 10	október 11

493	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Solárna expandná nádoba Logafix MAG 100 S	ks	402,91	1	402,91	402,91	0,00	50,00%	201,46	jún 10	október 11
494	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termostat. zmiešavací ventil SW	ks	71,10	1	71,10	71,10	0,00	50,00%	35,55	jún 10	október 11
495	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Solárna kvapalina Solarfluid 20l	ks	71,10	10	711,00	711,00	0,00	50,00%	355,50	jún 10	október 11
496	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo Grundfos UPS 32-55	ks	343,86	1	343,86	343,86	0,00	50,00%	171,93	jún 10	október 11
497	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo Grundfos UPS 25-40	ks	136,04	2	272,09	272,09	0,00	50,00%	136,04	jún 10	október 11
498	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo Grundfos UPS 25-40B	ks	235,96	1	235,96	235,96	0,00	50,00%	117,98	jún 10	október 11
499	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo Grundfos UPS 40-60/4F	ks	666,32	2	1 332,65	1 332,65	0,00	50,00%	666,32	jún 10	október 11

500	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Čerpadlo Grundfos UPS 65-60/2F	ks	853,22	1	853,22	853,22	0,00	50,00%	426,61	jún 10	október 11
501	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Doskový výmenník tepla XB 24-1 20, DANFOSS	ks	354,77	1	354,77	354,77	0,00	50,00%	177,38	jún 10	október 11
502	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Doskový výmenník tepla XB 04-1 30, DANFOSS	ks	267,55	1	267,55	267,55	0,00	50,00%	133,77	jún 10	október 11
503	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Doskový výmenník tepla XB 10-1 50, DANFOSS	ks	570,61	1	570,61	570,61	0,00	50,00%	285,31	jún 10	október 11
504	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Pripojovacia skupina čerpada 25-80	ks	677,16	6	4 062,96	4 062,96	0,00	50,00%	2 031,48	jún 10	október 11
505	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Kaskádová liniová sada TL 3	ks	2447,94	2	4 895,87	4 895,87	0,00	50,00%	2 447,94	jún 10	október 11
506	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Reg.Logamatic 4121	ks	761,81	1	761,81	761,81	0,00	50,00%	380,90	jún 10	október 11

507	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Kaskádový radič FM 457	ks	186,22	2	372,44	372,44	0,00	50,00%	186,22	jún 10	október 11
508	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Reg. Logamatic 4122	ks	450,31	6	2 701,88	2 701,88	0,00	50,00%	1 350,94	jún 10	október 11
509	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Prev.modul FM 442	ks	216,69	6	1 300,16	1 300,16	0,00	50,00%	650,08	jún 10	október 11
510	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Solárny modul FM 443	ks	203,15	1	203,15	203,15	0,00	50,00%	101,57	jún 10	október 11
511	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Snímač teploty FV/FZ	ks	20,32	3	60,95	60,95	0,00	50,00%	30,47	jún 10	október 11
512	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Zásobník TUV Logalux LTH 1500	ks	10665,28	2	21 330,55	21 330,55	0,00	50,00%	10 665,28	jún 10	október 11
513	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Snímač TUV, AS 1	ks	20,32	1	20,32	20,32	0,00	50,00%	10,16	jún 10	október 11

514	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	NEUTRAKON NE 2.0	ks	1144,40	1	1 144,40	1 144,40	0,00	50,00%	572,20	jún 10	október 11
515	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Kotel Buderus Logamax plus GB 162-80kW	ks	5163,24	6	30 979,44	30 979,44	0,00	50,00%	15 489,72	jún 10	október 11
516	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Náplň do NE, 10kg	ks	101,57	1	101,57	101,57	0,00	50,00%	50,79	jún 10	október 11
517	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Základná kaskada spalín pre 2 kotly v rade vedľa seby DN 315	ks	2031,48	1	2 031,48	2 031,48	0,00	50,00%	1 015,74	jún 10	október 11
518	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Rozšírovacia sada pre 3-6 kotel	ks	1354,32	4	5 417,28	5 417,28	0,00	50,00%	2 708,64	jún 10	október 11
519	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Rúra DN 315/2000	ks	244,79	1	244,79	244,79	0,00	50,00%	122,40	jún 10	október 11
520	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Akumulačný zásobník Atmos 1000I+izolácia	ks	1032,67	1	1 032,67	1 032,67	0,00	50,00%	516,33	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

521	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút 3" voda	ks	113,45	8	907,60	907,60	0,00	50,00%	453,80	jún 10	október 11
522	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút 4"voda	ks	256,39	2	512,78	512,78	0,00	50,00%	256,39	jún 10	október 11
523	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Expanzné poistné doplnňovacie zariadenie EPDZ 2	sub	3318,09	1	3 318,09	3 318,09	0,00	50,00%	1 659,04	jún 10	október 11
524	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotlov oceľ. teplov.s výkonom do 50kW	sub	392,75	6	2 356,52	2 356,52	0,00	50,00%	1 178,26	jún 10	október 11
525	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dymovodu Buderus v kotolni	kpl	277,63	1	277,63	277,63	0,00	50,00%	138,82	jún 10	október 11
526	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž komponentov Buderus	kpl	1286,61	1	1 286,61	1 286,61	0,00	50,00%	643,30	jún 10	október 11
527	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kominového telesa	kpl	1706,44	1	1 706,44	1 706,44	0,00	50,00%	853,22	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

528	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Montáž vzduchotechniky äspoj.materiál,vysekanie,d oprava,mont.)	kpl	60,95	1	60,95	60,95	0,00	50,00%	30,47	jún 10	október 11
529	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 1	ks	12,46	4	49,85	49,85	0,00	50,00%	24,93	jún 10	október 11
530	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Spätná klapka	ks	47,40	1	47,40	47,40	0,00	50,00%	23,70	jún 10	október 11
531	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Guľový kokút 2 1/2" voda	ks	81,44	5	407,18	407,18	0,00	50,00%	203,59	jún 10	október 11
532	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 5/4	ks	18,08	17	307,37	307,37	0,00	50,00%	153,68	jún 10	október 11
533	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 2	ks	38,46	6	230,77	230,77	0,00	50,00%	115,39	jún 10	október 11
534	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 5/4	ks	15,54	5	77,71	77,71	0,00	50,00%	38,85	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

535	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Spätná klapka zvislá 2 1/2"	ks	62,16	1	62,16	62,16	0,00	50,00%	31,08	jún 10	október 11
536	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Spätná klapka zvislá 3"	ks	86,71	2	173,42	173,42	0,00	50,00%	86,71	jún 10	október 11
537	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE 3G25	kus	57,73	1	57,73	57,73	0,00	50,00%	28,86	jún 10	október 11
538	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE 3G 40	ks	83,93	2	167,87	167,87	0,00	50,00%	83,93	jún 10	október 11
539	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE 3G 50	ks	123,65	2	247,30	247,30	0,00	50,00%	123,65	jún 10	október 11
540	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	STROMAX R 1"	ks	34,56	1	34,56	34,56	0,00	50,00%	17,28	jún 10	október 11
541	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	STROMAX R 5/4"	ks	50,73	2	101,47	101,47	0,00	50,00%	50,73	jún 10	október 11

542	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kominový diel DN 250, L=1000	kus	123,78	36	4 456,20	4 456,20	0,00	50,00%	2 228,10	jún 10	október 11
543	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaust'ovací diel "T" DN 250/DN300	ks	130,02	2	260,03	260,03	0,00	50,00%	130,02	jún 10	október 11
544	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zberač kondenzátu DN 250	ks	93,45	2	186,90	186,90	0,00	50,00%	93,45	jún 10	október 11
545	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kominová hlavica DN 250	kus	52,82	2	105,63	105,63	0,00	50,00%	52,82	jún 10	október 11
546	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kontrólly diel DN 250	ks	126,97	2	253,94	253,94	0,00	50,00%	126,97	jún 10	október 11
547	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Neutralizačný ekobax	ks	121,89	1	121,89	121,89	0,00	50,00%	60,94	jún 10	október 11
548	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vzduchotechnické potrubie z pozink.plechu 800x300	m	50,79	4	203,15	203,15	0,00	50,00%	101,57	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

549	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž solárneho systému	kpl	4892,49	1	4 892,49	4 892,49	0,00	50,00%	2 446,24	jún 10	október 11
550	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protidažďová žaluzia 800x300 mm	ks	67,55	1	67,55	67,55	0,00	50,00%	33,77	jún 10	október 11
551	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protidažďová žaluzia 300x200	ks	44,01	1	44,01	44,01	0,00	50,00%	22,01	jún 10	október 11
552	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mriežka 800x300	ks	28,78	1	28,78	28,78	0,00	50,00%	14,39	jún 10	október 11
553	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uvedenie do prevádzky	kpl	1320,35	1	1 320,35	1 320,35	0,00	50,00%	660,17	jún 10	október 11
554	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, strojovne										
555	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače telesá rozdeľovačov a zberačov akost' normy 11 353.0 DN 100	ks	177,17	2	354,35	354,35	0,00	50,00%	177,17	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

556	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače telesá rozdeľovačov a zberačov akosť normy 11 353.0 DN 125	ks	201,56	2	403,11	403,11	0,00	50,00%	201,56	jún 10	október 11
557	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 100	ks	24,97	8	199,73	199,73	0,00	50,00%	99,86	jún 10	október 11
558	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 125	ks	30,00	6	180,00	180,00	0,00	50,00%	90,00	jún 10	október 11
559	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 20	ks	10,95	4	43,79	43,79	0,00	50,00%	21,90	jún 10	október 11
560	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 32	ks	14,62	6	87,70	87,70	0,00	50,00%	43,85	jún 10	október 11
561	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 50	ks	21,78	2	43,56	43,56	0,00	50,00%	21,78	jún 10	október 11
562	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 65	ks	26,85	4	107,40	107,40	0,00	50,00%	53,70	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

563	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače rúr. hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť normy 11 353.0 DN do 80	ks	35,26	8	282,12	282,12	0,00	50,00%	141,06	jún 10	október 11
564	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovače a zberače rúr. hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť normy 11 353.0 DN do 100	ks	52,58	2	105,17	105,17	0,00	50,00%	52,58	jún 10	október 11
565	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulický vyrovnávač tlaku DN 200	sub	423,23	1	423,23	423,23	0,00	50,00%	211,61	jún 10	október 11
566	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž akumulčných zásobníkov Atmos 1000l	sub	253,94	1	253,94	253,94	0,00	50,00%	126,97	jún 10	október 11
567	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ohrievačov vody	sub	406,30	2	812,59	812,59	0,00	50,00%	406,30	jún 10	október 11
568	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výmenníka tepla	sub	140,56	3	421,68	421,68	0,00	50,00%	210,84	jún 10	október 11
569	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž EPDZ 2, uvedenie do prevádzky	ks	220,08	1	220,08	220,08	0,00	50,00%	110,04	jún 10	október 11

570	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nádoba expanzná tlaková REFLEK N 80l	sub	114,03	1	114,03	114,03	0,00	50,00%	57,02	jún 10	október 11
571	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového DN 40	sub	50,79	2	101,57	101,57	0,00	50,00%	50,79	jún 10	október 11
572	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového DN 65	sub	84,65	1	84,65	84,65	0,00	50,00%	42,32	jún 10	október 11
573	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadiel obehových špiralových DN 32	sub	31,32	4	125,27	125,27	0,00	50,00%	62,63	jún 10	október 11
574	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie										
575	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 15	m	8,57	13	111,47	111,47	0,00	50,00%	55,74	jún 10	október 11
576	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 20	m	9,39	3	28,16	28,16	0,00	50,00%	14,08	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

577	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 25	m	11,36	23	261,36	261,36	0,00	50,00%	130,68	jún 10	október 11
578	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 32	m	15,30	207	3 167,97	3 167,97	0,00	50,00%	1 583,98	jún 10	október 11
579	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 40	m	16,94	14	237,13	237,13	0,00	50,00%	118,56	jún 10	október 11
580	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 50	m	21,70	36	781,30	781,30	0,00	50,00%	390,65	jún 10	október 11
581	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniach a strojovniach priemer 76/3,2	m	27,74	50	1 386,78	1 386,78	0,00	50,00%	693,39	jún 10	október 11
582	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniach a strojovniach priemer 89/3,6	m	35,09	86	3 017,44	3 017,44	0,00	50,00%	1 508,72	jún 10	október 11
583	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniach a strojovniach priemer 108/4,0	m	45,01	74	3 330,77	3 330,77	0,00	50,00%	1 665,38	jún 10	október 11

584	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	m	0,22	306	67,84	67,84	0,00	50,00%	33,92	jún 10	október 11
585	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60,3/2,9 do priem. 89/5	m	0,51	172	87,55	87,55	0,00	50,00%	43,77	jún 10	október 11
586	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5,0	m	0,75	74	55,46	55,46	0,00	50,00%	27,73	jún 10	október 11
587	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, armatúry.										
588	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil poistný pružinový P 16-217-616 I DN 65	sub	711,76	1	711,76	711,76	0,00	50,00%	355,88	jún 10	október 11
589	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200°C DN 40	sub	18,14	6	108,84	108,84	0,00	50,00%	54,42	jún 10	október 11
590	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200°C DN 50	sub	20,38	2	40,75	40,75	0,00	50,00%	20,38	jún 10	október 11

591	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200°C DN 65	sub	22,67	4	90,68	90,68	0,00	50,00%	45,34	jún 10	október 11
592	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200°C DN 80	sub	29,86	8	238,90	238,90	0,00	50,00%	119,45	jún 10	október 11
593	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200°C DN 100	sub	43,17	2	86,34	86,34	0,00	50,00%	43,17	jún 10	október 11
594	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,86	5	14,30	14,30	0,00	50,00%	7,15	jún 10	október 11
595	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	3,38	26	87,85	87,85	0,00	50,00%	43,92	jún 10	október 11
596	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	5,21	6	31,25	31,25	0,00	50,00%	15,63	jún 10	október 11
597	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	6,65	6	39,93	39,93	0,00	50,00%	19,96	jún 10	október 11

598	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	7,88	12	94,50	94,50	0,00	50,00%	47,25	jún 10	október 11
599	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	3,70	1	3,70	3,70	0,00	50,00%	1,85	jún 10	október 11
600	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 6/4	ks	5,41	2	10,82	10,82	0,00	50,00%	5,41	jún 10	október 11
601	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 2	ks	6,38	2	12,76	12,76	0,00	50,00%	6,38	jún 10	október 11
602	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	AOV	ks	10,90	13	141,72	141,72	0,00	50,00%	70,86	jún 10	október 11
603	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter G 1	ks	11,58	1	11,58	11,58	0,00	50,00%	5,79	jún 10	október 11
604	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1	ks	11,54	1	11,54	11,54	0,00	50,00%	5,77	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

605	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil poistný závitový nízkozdvíhny pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120° C ON 13 7031 G 3/4	ks	76,43	1	76,43	76,43	0,00	50,00%	38,22	jún 10	október 11
606	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil poistný závitový nízkozdvíhny pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120° C ON 13 7031 G 1	ks	87,84	1	87,84	87,84	0,00	50,00%	43,92	jún 10	október 11
607	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	6,20	3	18,60	18,60	0,00	50,00%	9,30	jún 10	október 11
608	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	9,43	8	75,44	75,44	0,00	50,00%	37,72	jún 10	október 11
609	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100°C G 1/2	ks	5,48	20	109,54	109,54	0,00	50,00%	54,77	jún 10	október 11
610	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	ks	6,46	1	6,46	6,46	0,00	50,00%	3,23	jún 10	október 11
611	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200° C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	ks	19,51	18	351,19	351,19	0,00	50,00%	175,60	jún 10	október 11

612	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100+3cestný ventil	ks	67,21	1	67,21	67,21	0,00	50,00%	33,60	jún 10	október 11
613	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1,5	ks	16,50	1	16,50	16,50	0,00	50,00%	8,25	jún 10	október 11
614	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	4,63	38	176,10	176,10	0,00	50,00%	88,05	jún 10	október 11
615	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie doplnkové kovové										
616	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	4,9494	66	326,66	326,66	0,00	50,00%	163,33	jún 10	október 11
617	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokončovacie práce - nátery										
618	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm dvojnás.	m	1,23	55	67,50	67,50	0,00	50,00%	33,75	jún 10	október 11

619	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základný	m	0,43	296	126,63	126,63	0,00	50,00%	63,31	jún 10	október 11
620	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základný	m	0,41	210	85,24	85,24	0,00	50,00%	42,62	jún 10	október 11
621	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - elektromontáže 21 M										
622	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	1,11	60	66,60	66,60	0,00	50,00%	33,30	jún 10	október 11
623	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	0,91	60	54,60	54,60	0,00	50,00%	27,30	jún 10	október 11
624	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ LV 80 - 2780	m	2,56	90	230,40	230,40	0,00	50,00%	115,20	jún 10	október 11
625	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	7,99	12	95,88	95,88	0,00	50,00%	47,94	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

626	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V do 12x1,5	m	0,74	1072	793,28	793,28	0,00	50,00%	396,64	jún 10	október 11
627	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	3,81	72	274,32	274,32	0,00	50,00%	137,16	jún 10	október 11
628	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia	ks	2	66	132,00	132,00	0,00	50,00%	66,00	jún 10	október 11
629	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ocel'olechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	27,82	1	27,82	27,82	0,00	50,00%	13,91	jún 10	október 11
630	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Transparentné svetidlo vč. žiaroviek a zapojenia T2	ks	5,37	1	5,37	5,37	0,00	50,00%	2,69	jún 10	október 11
631	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	7,86	1	7,86	7,86	0,00	50,00%	3,93	jún 10	október 11
632	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	5,54	6	33,24	33,24	0,00	50,00%	16,62	jún 10	október 11

633	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Ovládač pomocných obvodov v AI skrini vč. zapojenia jednotlačidlový	ks	3,97	1	3,97	3,97	0,00	50,00%	1,99	jún 10	október 11
634	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Osadenie polyamid. príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého a železobetónu HM8,10	ks	0,79	120	94,80	94,80	0,00	50,00%	47,40	jún 10	október 11
635	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	CYKY-J.....5Cx6 ...KABEL....	m	3,52	37	130,24	130,24	0,00	50,00%	65,12	jún 10	október 11
636	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	CYKY-J.....5Cx1,5 ...KABEL....	m	0,97	120	116,40	116,40	0,00	50,00%	58,20	jún 10	október 11
637	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	CYKY-J.....3Cx1,5 ...KABEL....	m	0,6	170	102,00	102,00	0,00	50,00%	51,00	jún 10	október 11
638	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	CYKY-O.....3Dx1,5 ...KABEL....	m	0,6	90	54,00	54,00	0,00	50,00%	27,00	jún 10	október 11
639	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	JYTY-O 2x1 ...KABEL	m	0,45	30	13,50	13,50	0,00	50,00%	6,75	jún 10	október 11

640	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	JYTY-O 3x1 ...KABEL	m	0,52	30	15,60	15,60	0,00	50,00%	7,80	jún 10	október 11
641	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	JYTY-O 4x1 ...KABEL	m	0,66	200	132,00	132,00	0,00	50,00%	66,00	jún 10	október 11
642	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Ochranná rúrka UPRM 16 IEC ss 3M	m	0,73	30	21,90	21,90	0,00	50,00%	10,95	jún 10	október 11
643	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Ochranná rúrka UPRM 20 IEC ss 3M	m	0,76	30	22,80	22,80	0,00	50,00%	11,40	jún 10	október 11
644	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Izolačná trubka FXP16 IEC ss bal.25M	m	0,81	30	24,30	24,30	0,00	50,00%	12,15	jún 10	október 11
645	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Izolačná trubka FXP20 IEC ss bal.25M	m	4,57	30	137,10	137,10	0,00	50,00%	68,55	jún 10	október 11
646	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Spojka SM20, SM16	ks	0,82	55	45,10	45,10	0,00	50,00%	22,55	jún 10	október 11

647	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVOLT-Príchytky - klipy šedé - CL20, CL16	ks	0,21	150	31,50	31,50	0,00	50,00%	15,75	jún 10	október 11
648	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta vkladacia PVC LV80/40	m	2,93	25	73,25	73,25	0,00	50,00%	36,63	jún 10	október 11
649	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta vkladacia PVC LV60/40	m	2,54	25	63,50	63,50	0,00	50,00%	31,75	jún 10	október 11
650	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta vkladacia PVC LV40/20	m	1,04	40	41,60	41,60	0,00	50,00%	20,80	jún 10	október 11
651	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 2P+N, SCAMEAST séria EUREKA 512.1653, IP44	ks	3,68	6	22,08	22,08	0,00	50,00%	11,04	jún 10	október 11
652	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - istič trojpólový LPN32B/3, 32A, 10kA	ks	25,09	1	25,09	25,09	0,00	50,00%	12,55	jún 10	október 11
653	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 1x20W žiarivkové, IP54 s nápisom Únik plynu	ks	25,29	1	25,29	25,29	0,00	50,00%	12,65	jún 10	október 11

654	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľová rozvodka typ 6456-11	ks	3,64	12	43,68	43,68	0,00	50,00%	21,84	jún 10	október 11
655	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kraba OBO + svorky WAGO 3/1,5	ks	1,75	10	17,50	17,50	0,00	50,00%	8,75	jún 10	október 11
656	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobný inštalčný materiál (popisovacie štítky, viazacie pásky, spojovací materiál..)	súb.	21,4	1	21,40	21,40	0,00	50,00%	10,70	jún 10	október 11
657	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - elektromontáže 36 M										
658	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž elektrického servopohonu pákového SQK, 92P, 62P	ks	7,84	5	39,20	39,20	0,00	50,00%	19,60	jún 10	október 11
659	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ponornej elektródy, typ EP800	ks	3,38	4	13,52	13,52	0,00	50,00%	6,76	jún 10	október 11
660	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž priestorového a vonkajšieho snímača teploty QAC22, detektorov QAH1, QAH2,QAH3	ks	4,43	7	31,01	31,01	0,00	50,00%	15,51	jún 10	október 11

661	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž snímača do bojlera, snímača, termostatu s jímkou QAE22A, RAK	ks	8,17	6	49,02	49,02	0,00	50,00%	24,51	jún 10	október 11
662	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž káblového snímača pre regulátor teploty	ks	3,96	6	23,76	23,76	0,00	50,00%	11,88	jún 10	október 11
663	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž príložného snímača pre regulátor teploty	ks	3,96	7	27,72	27,72	0,00	50,00%	13,86	jún 10	október 11
664	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MTZ húkačky	ks	4,11	1	4,11	4,11	0,00	50,00%	2,06	jún 10	október 11
665	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž snímača tlaku PA1, regulátora tlaku PAL	ks	17,7	1	17,70	17,70	0,00	50,00%	8,85	jún 10	október 11
666	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MTZ konzoly pre QAH,HA,LAH, vonk. snímač	ks	1,38	10	13,80	13,80	0,00	50,00%	6,90	jún 10	október 11
667	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - elektroinštalácia kotolne (zásuvková , svetelná, hlavné pospájanie, uzemnenie a RaOMZ)										

668	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ LV 80 - 2780	m	2,56	14	35,84	35,84	0,00	50,00%	17,92	jún 10	október 11
669	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V do 12x1,5	m	0,73	175	127,75	127,75	0,00	50,00%	63,88	jún 10	október 11
670	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	3,81	32	121,92	121,92	0,00	50,00%	60,96	jún 10	október 11
671	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceleolechovej rozvodnice do váhy 50 kg - EP	ks	10,24	1	10,24	10,24	0,00	50,00%	5,12	jún 10	október 11
672	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastovej rozvodnice do váhy 50 kg - ETZ Hensel	ks	10,24	1	10,24	10,24	0,00	50,00%	5,12	jún 10	október 11
673	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,43	6	26,58	26,58	0,00	50,00%	13,29	jún 10	október 11
674	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	7,99	6	47,94	47,94	0,00	50,00%	23,97	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

675	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - typ ... - 2 x 40 (60) W, priemyselné stropné	ks	9,06	6	54,36	54,36	0,00	50,00%	27,18	jún 10	október 11
676	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ ... - 1x60W, na stenu	ks	6,15	2	12,30	12,30	0,00	50,00%	6,15	jún 10	október 11
677	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpolový - radenie 01, 06	ks	2,78	2	5,56	5,56	0,00	50,00%	2,78	jún 10	október 11
678	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Sv.na pot."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	3,12	12	37,44	37,44	0,00	50,00%	18,72	jún 10	október 11
679	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4- 16mm ²	ks	1,64	12	19,68	19,68	0,00	50,00%	9,84	jún 10	október 11
680	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	3,25	15	48,75	48,75	0,00	50,00%	24,38	jún 10	október 11
681	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	2,12	50	106,00	106,00	0,00	50,00%	53,00	jún 10	október 11

682	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme do 2m	ks	15,94	3	47,82	47,82	0,00	50,00%	23,91	jún 10	október 11
683	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Zachytávacia tyč vrátane upevnenia na ocelovú konštrukciu do dĺžky tyče 3m	ks	14,62	1	14,62	14,62	0,00	50,00%	7,31	jún 10	október 11
684	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Bleskozvodová svorka do 2 skrutky (SS, SR 03)	ks	2,76	12	33,12	33,12	0,00	50,00%	16,56	jún 10	október 11
685	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,86	25	96,50	96,50	0,00	50,00%	48,25	jún 10	október 11
686	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Osadenie polyamid. príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého a železobetónu HM8,10	ks	0,79	30	23,70	23,70	0,00	50,00%	11,85	jún 10	október 11
687	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	CYKY-J.....5Cx4KABEL....	m	1,34	12	16,08	16,08	0,00	50,00%	8,04	jún 10	október 11
688	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	CYKY-J.....3Cx1,5KABEL....	m	0,6	40	24,00	24,00	0,00	50,00%	12,00	jún 10	október 11

689	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	CYKY-O.....3Dx1,5KABEL.....	m	0,6	20	12,00	12,00	0,00	50,00%	6,00	jún 10	október 11
690	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	CYKY-J.....3Cx2,5KABEL.....	m	0,97	30	29,10	29,10	0,00	50,00%	14,55	jún 10	október 11
691	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	H07V-K 6 zelenožltý	m	0,74	30	22,20	22,20	0,00	50,00%	11,10	jún 10	október 11
692	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Vodič FeZn 8 (1bm=0,394kg)	kg	1,79	25	44,75	44,75	0,00	50,00%	22,38	jún 10	október 11
693	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Lišta vkladacia PVC LV22/24	m	0,94	14	13,16	13,16	0,00	50,00%	6,58	jún 10	október 11
694	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Svorkovnica hl. pospájania OBO - typ 1809, obj.č. 5015084/-OBO	ks	32,1	2	64,20	64,20	0,00	50,00%	32,10	jún 10	október 11
695	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Skrinka zásuvková ETZ Hensel Mi78311	ks	285,19	1	285,19	285,19	0,00	50,00%	142,60	jún 10	október 11

696	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Zásuvka 2P+N, SCAMEAST séria EUREKA 512.1653, IP44	ks	3,68	6	22,08	22,08	0,00	50,00%	11,04	jún 10	október 11
697	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Spínač 3553-05629 - radenie 01	ks	2,92	1	2,92	2,92	0,00	50,00%	1,46	jún 10	október 11
698	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Spínač 3553-06629 - radenie 06	ks	3,43	1	3,43	3,43	0,00	50,00%	1,72	jún 10	október 11
699	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Svietidlo núdzové SEC TMT LUX 11W, 1hod, IP44 komplet	ks	63,42	1	63,42	63,42	0,00	50,00%	31,71	jún 10	október 11
700	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Svietidlo OMS TORNADA PC 2x36/40W, IP65 komplet (2x trubica, štartér)	ks	37,35	6	224,10	224,10	0,00	50,00%	112,05	jún 10	október 11
701	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Škatuľová rozvodka typ 6456-11	ks	20,26	6	121,56	121,56	0,00	50,00%	60,78	jún 10	október 11
702	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Bernard svorka + Cu páska	ks	3,51	10	35,10	35,10	0,00	50,00%	17,55	jún 10	október 11

703	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jímacia tyč JP 20, 2m	ks	8,45	1	8,45	8,45	0,00	50,00%	4,23	jún 10	október 11
704	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemniaca tyč ZT2, 2m	ks	16,2	3	48,60	48,60	0,00	50,00%	24,30	jún 10	október 11
705	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka k zemniacej tyči SJ 01	ks	1,4	2	2,80	2,80	0,00	50,00%	1,40	jún 10	október 11
706	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka k zemniacej tyči SJ 02	ks	1,42	12	17,04	17,04	0,00	50,00%	8,52	jún 10	október 11
707	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka na potrubie ST01, ST03	ks	1,8	10	18,00	18,00	0,00	50,00%	9,00	jún 10	október 11
708	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hromozvod OU 2m OCHRANNÝ UHOLNÍK D 6-12*	ks	6,38	3	19,14	19,14	0,00	50,00%	9,57	jún 10	október 11
709	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hromozvod DUz DRZIAK ochranného uholníka *	ks	1,01	9	9,09	9,09	0,00	50,00%	4,55	jún 10	október 11

710	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorky bleskozvodné SK, SJ01,SR,SS	ks	0,81	37	29,97	29,97	0,00	50,00%	14,99	jún 10	október 11
711	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - zemné práce										
712	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblovej rýhy 35x70cm, zem tr.3	m	4,59	10	45,90	45,90	0,00	50,00%	22,95	jún 10	október 11
713	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásyp káblovej rýhy 35x70cm, zem tr.3	m	1,63	10	16,30	16,30	0,00	50,00%	8,15	jún 10	október 11
714	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	1,52	6	9,12	9,12	0,00	50,00%	4,56	jún 10	október 11
715	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - RO-01 TC Kaskádové radenie kotlov										
716	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ponorný snímač teploty s Ms- púzdom, LG Ni1000/5000, jímka 100 mm, rozsah -30 ... +130°C, IP42 (IP54 s káblovou prechodkou)	ks	83,94	2	167,88	167,88	0,00	50,00%	83,94	jún 10	október 11

			M16x1,5), trieda ochrany III										
717	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prídavný modul do kotla BUDERUS pre ovládanie z nadradeného systému signálom 0-10VDC	ks	161,23	6	967,38	967,38	0,00	50,00%	483,69	jún 10	október 11
718	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - RO-02 UTC Regulácia ohrevu TÚV a cirkulácia TÚV										
719	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ponorný snímač teploty s Ms- púzdom, LG Ni1000/5000, jímka 150 mm, rozsah -30 ... +130°C, IP42 (IP54 s káblou prechodkou M16x1,5), trieda ochrany III	ks	93,81	2	187,62	187,62	0,00	50,00%	93,81	jún 10	október 11
720	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3-cestný ventil liatinový so závitom PN16 DN40 kvs=28	ks	63,65	2	127,30	127,30	0,00	50,00%	63,65	jún 10	október 11
721	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektromotorický pohon pre ESBE kohúty 230V~, 3-stav., 5/10Nm, 135s	ks	118,16	2	236,32	236,32	0,00	50,00%	118,16	jún 10	október 11
722	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotelne a inštalácia solárnych	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Meranie a regulácia - RO-03,04 UKC Ekvitermická regulácia ÚK										

	kolektorov	stavieb											
723	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajší snímač teploty LG Ni1000/5000, rozsah -30 ... +50°C, IP43, trieda ochrany III	ks	38,88	1	38,88	38,88	0,00	50,00%	19,44	jún 10	október 11
724	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príložný snímač teploty, LG Ni1000/5000, rozsah -30 ... +130°C, IP42 (IP54 s káblovou prechodkou M16x1,5), trieda ochrany III	ks	46,79	2	93,58	93,58	0,00	50,00%	46,79	jún 10	október 11
725	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3-cestný ventil liatinový so závitom PN16 DN50 kvs=44	ks	114,87	2	229,74	229,74	0,00	50,00%	114,87	jún 10	október 11
726	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pohon ventilu elektromechanický 15 Nm, ovládanie 24V~, 0-10V=, príkon 15VA/14,5W, IP54, trieda ochrany III	ks	352,07	2	704,14	704,14	0,00	50,00%	352,07	jún 10	október 11
727	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - RO-05 TC Ohrev TÚV a bazénu zo soláru - akumulácia										
728	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový snímač teploty LG Ni 1000, -30...130 °C, 8 m silik.kábel, IP65	ks	92,29	1	92,29	92,29	0,00	50,00%	46,15	jún 10	október 11
729	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a	717002 Rekonštrukcia	Držiak slnečného kolektoru (pre QAP21.3)	ks	50,23	1	50,23	50,23	0,00	50,00%	25,12	jún 10	október 11

	inštalácia solárnych kolektorov	a modernizácia stavieb												
730	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ponorný snímač teploty s Ms- púzdrom, LG Ni1000/5000, jímka 150 mm, rozsah -30 ... +130°C, IP42 (IP54 s káblovou prechodkou M16x1,5), trieda ochrany III	ks	93,81	2	187,62	187,62	0,00	50,00%	93,81	jún 10	október 11	
731	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový snímač teploty, LG Ni1000/5000, rozsah -30 ... +130°C, IP65, trieda ochrany III	ks	28,28	2	56,56	56,56	0,00	50,00%	28,28	jún 10	október 11	
732	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - RO-06 UTC Regulácia TUV cez solár											
733	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový snímač teploty, LG Ni1000/5000, rozsah -30 ... +130°C, IP65, trieda ochrany III	ks	28,28	2	56,56	56,56	0,00	50,00%	28,28	jún 10	október 11	
734	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príložný snímač teploty, LG Ni1000, IP42	ks	46,79	1	46,79	46,79	0,00	50,00%	23,40	jún 10	október 11	
735	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3-cestný ventil so závitom PN16 DN32 kvs=16	ks	52,29	1	52,29	52,29	0,00	50,00%	26,15	jún 10	október 11	

736	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Pohon ventila elektromechanický 5 Nm, ovládanie 24V~, 0-10V=, príkion 5VA/4,5W, IP54, trieda ochrany III	ks	223,09	1	223,09	223,09	0,00	50,00%	111,55	jún 10	október 11
737	Aktivita 4 - Rekonštrukc ia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštr ukcia a moderni zácia stavieb	Meranie a regulácia - RO-07 TC Ohrev bazénu z kotolne										
738	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Káblový snímač teploty, LG Ni1000/5000, rozsah - 30 ... +130°C, IP65, trieda ochrany III	ks	28,28	2	56,56	56,56	0,00	50,00%	28,28	jún 10	október 11
739	Aktivita 4 - Rekonštrukc ia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštr ukcia a moderni zácia stavieb	Meranie a regulácia - Poruchová signalizácia a blokovanie										
740	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Snímač tlaku kvapalín a plynov, 0...10 bar, 0...10 V, IP68	ks	369,43	1	369,43	369,43	0,00	50,00%	184,72	jún 10	október 11
741	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Regulátor hladiny 230V AC/ 3VA, výstupné relé 250V/5A, prevedenie na lištu DIN	ks	55,44	2	110,88	110,88	0,00	50,00%	55,44	jún 10	október 11
742	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Elektroda ponorná	ks	4,07	4	16,28	16,28	0,00	50,00%	8,14	jún 10	október 11

743	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Detektor výskytu plynov - metán, 24V AC, IP65	ks	253,18	2	506,36	506,36	0,00	50,00%	253,18	jún 10	október 11
744	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Detektor výskytu plynov - CO, 24V AC, IP65	ks	262,24	1	262,24	262,24	0,00	50,00%	131,12	jún 10	október 11
745	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Havárijná húkačka 230V AC, IP43	ks	38,81	1	38,81	38,81	0,00	50,00%	19,41	jún 10	október 11
746	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová ovládacia hlavica pre núdzové vypínanie s aretáciou v plastovej skrínke, IP54	ks	33,27	1	33,27	33,27	0,00	50,00%	16,64	jún 10	október 11
747	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - RS - SIEMENS DESIGO PX										
748	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompaktná podstanica Desigo PX, 18UI, 4DI, 6AO, 8DO; Rozhranie: Ethernet, HMI, PPS2; Protokol: BACnet	ks	2431,24	1	2 431,24	2 431,24	0,00	50,00%	1 215,62	jún 10	október 11
749	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompaktná podstanica Desigo PX, 8UI, 4DI, 4AO, 6DO Rozhranie: Ethernet, HMI, PPS2; Protokol: BACnet	ks	1224,12	1	1 224,12	1 224,12	0,00	50,00%	612,06	jún 10	október 11

750	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládací panel (HMI) malý pre desigo PX s grafickým displejom Rozhranie: RS232 pre pripojenie na HMI rozhranie regulátora	ks	369,5	1	369,50	369,50	0,00	50,00%	184,75	jún 10	október 11
751	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací kábel pre PXM10, PXM20	ks	20	1	20,00	20,00	0,00	50,00%	10,00	jún 10	október 11
752	Aktivita 4 - Rekonštrukcia kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Meranie a regulácia - Rozvádzač RMDT										
753	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompatný rozvádzač Rittal AE P800x1000x250, IP54/20	ks	327,11	1	327,11	327,11	0,00	50,00%	163,56	jún 10	október 11
754	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstražné a popisné štítky	ks	1,67	35	58,45	58,45	0,00	50,00%	29,23	jún 10	október 11
755	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojenie pomocných obvodov dvere	ks	29,57	1	29,57	29,57	0,00	50,00%	14,79	jún 10	október 11
756	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípravná montáž pre PXC a PXM	ks	53,59	1	53,59	53,59	0,00	50,00%	26,80	jún 10	október 11

757	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OBO - Prepäťová ochrana triedy "B" + "C"	ks	166,77	1	166,77	166,77	0,00	50,00%	83,39	jún 10	október 11
758	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OBO - Prepäťová ochrana triedy D s VF filtrom	ks	97,95	1	97,95	97,95	0,00	50,00%	48,98	jún 10	október 11
759	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Signálka Harmony, 230V AC, biela	ks	13,27	11	145,97	145,97	0,00	50,00%	72,99	jún 10	október 11
760	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládač Harmony, čierny, trojpolohový	ks	13,27	10	132,70	132,70	0,00	50,00%	66,35	jún 10	október 11
761	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládač Harmony, čierny, dvojpohový	ks	13,45	2	26,90	26,90	0,00	50,00%	13,45	jún 10	október 11
762	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládač Harmony, červené s aretáciou (Central STOP)	ks	12,27	1	12,27	12,27	0,00	50,00%	6,14	jún 10	október 11
763	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Transformátor ELSIM TR 9405 230V/24V AC, 250VA	ks	46,2	1	46,20	46,20	0,00	50,00%	23,10	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

764	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 183 0301, DZ9/11W	ks	18,22	1	18,22	18,22	0,00	50,00%	9,11	jún 10	október 11
765	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ Zásuvka ZS203	ks	6,99	3	20,97	20,97	0,00	50,00%	10,49	jún 10	október 11
766	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - Vypínač trojpólový ASN 32/3, 32A	ks	20,33	1	20,33	20,33	0,00	50,00%	10,17	jún 10	október 11
767	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - Istič trojpólový LSN 16B/3, 16A	ks	20,33	1	20,33	20,33	0,00	50,00%	10,17	jún 10	október 11
768	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - Istič jednopólový LSN 6,10,16C/1, 6A, 10A, 16A	ks	9,24	12	110,88	110,88	0,00	50,00%	55,44	jún 10	október 11
769	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - Istič jednopólový LSN 16B/1, 16A	ks	7,76	4	31,04	31,04	0,00	50,00%	15,52	jún 10	október 11
770	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - Istič jednopólový LSN 10B/1, 10A	ks	7,39	2	14,78	14,78	0,00	50,00%	7,39	jún 10	október 11

771	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - Istič jednopólový LSN 6B/1, 6A	ks	7,02	4	28,08	28,08	0,00	50,00%	14,04	jún 10	október 11
772	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - Istič jednopólový LSN 2C/1, 2A	ks	10,24	3	30,72	30,72	0,00	50,00%	15,36	jún 10	október 11
773	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ - Blok pomocných spínačov S-LSN11	ks	7,98	14	111,72	111,72	0,00	50,00%	55,86	jún 10	október 11
774	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Telemecanique - Stykač LC1D1810P7, 230V AC, 18A	ks	23,29	2	46,58	46,58	0,00	50,00%	23,29	jún 10	október 11
775	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Telemecanique - ministrykač LC1K0610P7, 230V AC, 6A	ks	16,63	10	166,30	166,30	0,00	50,00%	83,15	jún 10	október 11
776	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SCHRACK - Pomocné relé PT270 730, 230V AC, 2P + päťica YZG 78 702	ks	14,05	5	70,25	70,25	0,00	50,00%	35,13	jún 10	október 11
777	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotelne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SCHRACK - Pomocné relé PT570 730, 230V AC, 2P + päťica YZG 78 704	ks	15,52	2	31,04	31,04	0,00	50,00%	15,52	jún 10	október 11

778	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radová svorka poistková RSP-4 - Elektro	ks	3,14	10	31,40	31,40	0,00	50,00%	15,70	jún 10	október 11
779	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radová svorka RS 10 do 10mm ²	ks	2,22	65	144,30	144,30	0,00	50,00%	72,15	jún 10	október 11
780	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radová svorka PE+N	ks	2,96	10	29,60	29,60	0,00	50,00%	14,80	jún 10	október 11
781	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nulový mostík a mostík PE	ks	8,5	2	17,00	17,00	0,00	50,00%	8,50	jún 10	október 11
782	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zámok na dvere	ks	6,66	1	6,66	6,66	0,00	50,00%	3,33	jún 10	október 11
783	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vylamovacie žľaby LUCA Systém 60*60,60*40,40*40	ks	16,63	1	16,63	16,63	0,00	50,00%	8,32	jún 10	október 11
784	Aktivita 4 - Rekonštrukcia a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	A-test rozvádzača	ks	5,55	1	5,55	5,55	0,00	50,00%	2,78	jún 10	október 11

785	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Dopravné - prístroje MaR	%	110,2676	3,4	374,90	374,90	0,00	50,00%	187,45	jún 10	október 11
786	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Montáž prístrojov a radiaceho systému	sub	114	1	114,00	114,00	0,00	50,00%	57,00	jún 10	október 11
787	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Príprava a realizácia komplexných skúšok	hod	13,61	16	217,76	217,76	0,00	50,00%	108,88	jún 10	október 11
788	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Užívateľský softvér pre podstanicu Sk / I/O BOD	I/O bod	16,34	58	947,72	0,00	947,72	0,00%	0,00	jún 10	október 11
789	Aktivita 4 - Rekonštrukci a kotolne a inštalácia solárnych kolektorov	717002 Rekonštru kcia a moderni zácia stavieb	Oživenie radiaceho systému Sk / I/O BOD	I/O bod	16,73	58	970,34	967,39	2,95	50,00%	483,70	jún 10	október 11
790	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Keramický obklad 244x119x6mm	m2	18,494	52,25	966,312	966,312	0,000	50,00%	483,16	jún 10	október 11
791	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Keramický obklad 119x119x6mm	m2	18,491	61,75	1141,819	1141,819	0,000	50,00%	570,91	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

792	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov vnitorných stien kladených do tmelu pravouhlých 200 x 100 mm	m2	18,745	115,00	2155,675	2155,675	0,000	50,00%	1 077,84	jún 10	október 11
793	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové okno 1700x1700	kus	232,128	6,00	1392,768	1392,768	0,000	50,00%	696,38	jún 10	október 11
794	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové okno 1700x1400	kus	227,221	2,00	454,442	454,442	0,000	50,00%	227,22	jún 10	október 11
795	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové okno 2800x2600	kus	967,978	2,00	1935,956	1658,449	277,507	50,00%	829,22	jún 10	október 11
796	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové okno 1700x2100	kus	239,570	1,00	239,570	239,570	0,000	50,00%	119,79	jún 10	október 11
797	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové okno 1700x2100	kus	239,561	1,00	239,561	239,561	0,000	50,00%	119,78	jún 10	október 11
798	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plastové okno 7980x1800	kus	715,866	1,00	715,866	322,644	393,222	50,00%	161,32	jún 10	október 11
799	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž schodiskových stupňov protisklzových veľ. 244x119x8 mm	m2	19,079	14,50	276,646	276,646	0,000	50,00%	138,32	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

800	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu protisklzových 244x119x8 mm	m2	18,816	87,60	1648,282	1648,282	0,000	50,00%	824,14	jún 10	október 11
801	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protišmyková dlažba 38 110H-53i Nin slip 244x119x8 mm	m2	22,880	28,90	661,232	661,232	0,000	50,00%	330,62	jún 10	október 11
802	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protišmyková dlažba 38 110H-55i Nin slip 244x119x8 mm	m2	22,880	33,00	755,040	755,040	0,000	50,00%	377,52	jún 10	október 11
803	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protišmyková dlažba 32 020H-53i Nin slip 119x119x8 mm	m2	22,865	16,50	377,273	377,273	0,000	50,00%	188,64	jún 10	október 11
804	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protišmyková dlažba 32 020H-55i Nin slip 119x119x8 mm	m2	22,865	20,60	471,019	471,019	0,000	50,00%	235,51	jún 10	október 11
805	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protišmyková dlažba 32 020H-58i Nin slip 119x119x8 mm	m2	22,834	3,10	70,785	70,785	0,000	50,00%	35,39	jún 10	október 11
806	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prelivový žľab 55 185/5535 Wiesbaden 119x225x150/105 mm	ks	18,488	208,00	3845,504	401,386	3444,118	50,00%	200,69	jún 10	október 11
807	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prelivový žľab 55 185/5535 Wiesbaden 244x225x150/105 mm	ks	29,875	23,00	687,125	687,125	0,000	50,00%	343,56	jún 10	október 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/060/2010

808	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x 450 mm	m2	18,745	142,95	2679,598	2679,598	0,000	50,00%	1 339,80	jún 10	október 11
809	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckéh o bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Keramický obklad Madera samba SR-40B 300x450 mm	m2	12,972	68,90	893,771	893,771	0,000	50,00%	446,89	jún 10	október 11
810	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Keramický obklad Madera wenge SR-540R 300x450 mm	m2	18,491	43,20	798,811	798,811	0,000	50,00%	399,41	jún 10	október 11
811	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Keramický obklad mozaika Madera 16/1 samba 300x450	ks	25,635	38,00	974,130	974,130	0,000	50,00%	487,07	jún 10	október 11
812	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Keramický obklad mozaika Madera 16/1 wenge 300x450	ks	3,386	47,00	159,142	159,142	0,000	50,00%	79,57	jún 10	október 11
813	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Listela Madera 9 samba 45x5	ks	9,051	161,00	1457,211	465,020	992,191	50,00%	232,51	jún 10	október 11
814	Aktivita 2 - Výstavba neplaveckého bazéna	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Listela Madera 10 samba 45x14,7	ks	10,676	16,00	170,816	170,816	0,000	50,00%	85,41	jún 10	október 11
Celkom							€ 746 267,86	€ 738 063,62	€ 8 204,24		€ 369 031,81	jún 10	október 11